
1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:19:20.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - BRA

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380919

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:001995КочаниКочани012:00

18:511986ЧешиновоЧешиново912:09

18:061941Свети НиколеСвети Николе5412:54

17:001835Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16014:00

17:001835Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16014:00

09:101334Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66121:50

09:001333Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66222:00

05:301025Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)97001:30

05:301025Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)97001:30

03:30845Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)115003:30

03:30845Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)115003:30

22:00445Мерано / Merano (I)Мерано / Merano (I)155009:00

17:000Бра / Bra (I)Бра / Bra (I)199514:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:19:20.670

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - BRA

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380919

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бра / Bra (I) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

POAGANJE SEKOJ A SREDA I SABOTA  OD KOCHANI POAGANJE SEKOJ PETOK I PONEDELNIK OD BRA



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:25:54.717

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - SOFIA

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380925

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:20230СтрумицаСтрумица004:00

20:15225ВасилевоВасилево504:05

20:04214БосиловоБосилово1604:16

19:55205Ново СелоНово Село2504:25

19:20201Ново Село / Novo Selo (МК)Ново Село / Novo Selo (МК)2905:00

19:10200Златарево / Zlatarevo (BG)Златарево / Zlatarevo (BG)3005:10

18:30170Петрич / Petrich (BG)Петрич / Petrich (BG)6005:50

17:50145Сандански / Sandanski (BG)Сандански / Sandanski (BG)8506:30

17:0580
Благоевград / Blagoevgrad

(BG)
Благоевград / Blagoevgrad

(BG)
15007:15

16:4540Дупница / Dupnica (BG)Дупница / Dupnica (BG)19007:35

16:000Софија / Sofia (BG)Софија / Sofia (BG)23008:20



датум на аплицирање 21.07.2022 09:25:54.717

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - SOFIA

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380925

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Софија / Sofia (BG) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:59.827

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - SOLUN

ВОЗЕН РЕД

АСТРАИОН ТУРС

ЕМБ: 6291384 Место: Струмица Апликација: LP629138467380931

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:15125СтрумицаСтрумица005:00

18:10120ВасилевоВасилево505:05

17:2070ДојранДојран5505:55

17:1569Дојран / Dojran (MK)Дојран / Dojran (MK)5606:00

17:1568Доирани / Doirani (GR)Доирани / Doirani (GR)5706:00

16:4547Кукуш / Kilkis (GR)Кукуш / Kilkis (GR)7806:30

16:000Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)12507:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Thessaloniki (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:18:20.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790918

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:452230КочаниКочани010:30

18:152217ВиницаВиница1311:00

17:452196ЧешиновоЧешиново3411:30

15:452106Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12413:30

15:302105Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12513:45

09:101620Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:05

08:551620Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61020:20

05:101312Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91800:05

04:551311Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91900:20

02:251134Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)109602:50

02:151126Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)110403:00

23:15909Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)132106:00

23:05909
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
132106:10

21:15776Минхен / München (D)Минхен / München (D)145408:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:18:20.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790918

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:05697Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)153309:10

19:05617Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)161310:10

17:50525Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)170511:25

16:45447Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)178312:30

14:35305Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)192514:40

12:05114Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)211617:10

11:3070Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)216017:45

10:300Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)223018:45



датум на аплицирање 21.07.2022 09:18:20.870

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790918

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во понеделник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:13:47.287

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790913

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:201739КочаниКочани010:30

18:501726ВиницаВиница1311:00

18:201705ЧешиновоЧешиново3411:30

16:201615Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12413:30

16:051614Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12513:45

09:451129Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:05

09:301128Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61120:20

05:45821Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91800:05

05:30820Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91900:20

02:45604Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113503:05

02:45603Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113603:05

22:50313
Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

142607:00

19:3067
Ница Монферато / Nizza

Monferrato (I)
Ница Монферато / Nizza

Monferrato (I)
167210:20

19:0056Канели / Canelli (I)Канели / Canelli (I)168310:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:13:47.287

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - монфорте де алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790913

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:3041
Кастагноле деле Ланце /
Castagnole delle Lanze (I)

Кастагноле деле Ланце /
Castagnole delle Lanze (I)

169811:20

18:0036Неиве / Neive (I)Неиве / Neive (I)170311:50

17:3028Бараконе / Baraccone (I)Бараконе / Baraccone (I)171112:20

17:0014Гало / Gallo (I)Гало / Gallo (I)172512:50

16:300
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
173913:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Монфорте де Алба / Monforte d'Alba (I) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:39.807

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - монфорте дел алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790904

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:201733КочаниКочани010:30

18:501720ВиницаВиница1311:00

18:201699ЧешиновоЧешиново3411:30

16:201609Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12413:30

16:051608Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12513:45

09:451123Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61020:05

09:301122Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61120:20

05:45815Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91800:05

05:30814Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91900:20

02:45598Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113503:05

02:45597Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113603:05

22:50307
Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

Пешеира дел Гарда /
Peschiera del Garda (I)

142607:00

19:3061
Ница Монферато / Nizza

Monferrato (I)
Ница Монферато / Nizza

Monferrato (I)
167210:20

18:3041
Кастагноле деле Ланце /
Castagnole delle Lanze (I)

Кастагноле деле Ланце /
Castagnole delle Lanze (I)

169211:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:39.807

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - монфорте дел алба

ВОЗЕН РЕД

БЕЛДОНА-ММС

ЕМБ: 6275877 Место: Кочани Апликација: LP627587766790904

Број на возачи: 10 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0036Неиве / Neive (I)Неиве / Neive (I)169711:50

17:3028Бараконе / Baraccone (I)Бараконе / Baraccone (I)170512:20

17:0014Гало / Gallo (I)Гало / Gallo (I)171912:50

16:300
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
Монфорте де Алба / Monforte

d'Alba (I)
173313:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Монфорте де Алба / Monforte d'Alba (I) во петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:55:36.480

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВАКЧАРЕ

ЕМБ: 4158300 Место: Струга Апликација: LP415830066551155

Број на возачи: 14 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301162СтругаСтруга016:30

11:271099КичевоКичево6317:33

10:421054ГостиварГостивар10818:18

10:031027ТетовоТетово13518:57

08:46978СкопјеСкопје18420:14

07:00822Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)34022:00

07:00822Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)34022:00

02:00409Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)75303:00

01:30409Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)75303:30

20:000Бурса / Bursa (TR)Бурса / Bursa (TR)116209:00



датум на аплицирање 21.07.2022 11:55:36.480

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВАКЧАРЕ

ЕМБ: 4158300 Место: Струга Апликација: LP415830066551155

Број на возачи: 14 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , четврток , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бурса / Bursa (TR) во понеделник , среда , петок , недела .

Режим на одржување на линијата

Режим на одржување на линијата :Секојдневна Вакчаре од Струга поаѓа секој вторник, четврток, сабота и понеделник од Бурса среда, петок, неделаНови Тур Туризм од Бурса поаѓа
секој вторник, четврток, сабота и понеделник од Струга среда, петок, недела



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:08:34.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВАКЧАРЕ

ЕМБ: 4158300 Место: Струга Апликација: LP415830066551208

Број на возачи: 14 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:301162СтругаСтруга016:30

11:271099КичевоКичево6317:33

10:421054ГостиварГостивар10818:18

10:151027ТетовоТетово13518:45

09:00978СкопјеСкопје18420:00

07:00822Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)34022:00

06:45822Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)34022:15

01:30409Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)75303:30

01:00409Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)75304:00

20:000Бурса / Bursa (TR)Бурса / Bursa (TR)116209:00



датум на аплицирање 21.07.2022 12:08:34.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВАКЧАРЕ

ЕМБ: 4158300 Место: Струга Апликација: LP415830066551208

Број на возачи: 14 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бурса / Bursa (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Режим на одржување на линијата:Вакчаре од Струга поаѓа секој ден, и од Бурса поаѓа секој денНови Тур Туризм од Бурса поаѓа секој ден, и од Струга поаѓа секој ден



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:48.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Аалст

ВОЗЕН РЕД

ВИБ РЕЈСИНГ

ЕМБ: 6985637 Место: Долнени Апликација: LP698563776560912

Број на возачи: 6 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:002260ВелесВелес005:00

15:302190Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)7006:30

15:002190Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)7007:00

07:001590Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)67015:00

06:301590Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)67015:30

02:001240Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)102020:00

01:451240Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)102020:15

21:15900Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)136000:45

20:45900Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)136001:15

11:45210Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )205010:15

11:45210Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)205010:15

10:45170Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)209011:15

09:45130Хуј / Huy (B)Хуј / Huy (B)213012:15

09:00100Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)216013:00

08:0040Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)222014:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:48.240

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Аалст

ВОЗЕН РЕД

ВИБ РЕЈСИНГ

ЕМБ: 6985637 Место: Долнени Апликација: LP698563776560912

Број на возачи: 6 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:000Аалст / Aalst (B)Аалст / Aalst (B)226015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Аалст / Aalst (B) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:09.643

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВИБ РЕЈСИНГ

ЕМБ: 6985637 Место: Долнени Апликација: LP698563776560912

Број на возачи: 6 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:001065ГостиварГостивар017:30

09:301035ТетовоТетово3018:00

08:30990СкопјеСкопје7519:00

07:30955КумановоКуманово11020:00

06:00880Деве Баир / Deve Bair (МК)Деве Баир / Deve Bair (МК)18521:30

05:30880Ѓуешево / Gjuesevo (BG)Ѓуешево / Gjuesevo (BG)18522:00

22:30430
Кап. Андреево / Kap.

Andreevo (BG)
Кап. Андреево / Kap.

Andreevo (BG)
63505:00

22:00430Капикуле / Kapikule (TR)Капикуле / Kapikule (TR)63505:30

18:30165Харем / Harem (TR)Харем / Harem (TR)90009:00

16:000Бурса / Bursa (TR)Бурса / Bursa (TR)106511:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:09.643

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Бурса

ВОЗЕН РЕД

ВИБ РЕЈСИНГ

ЕМБ: 6985637 Место: Долнени Апликација: LP698563776560912

Број на возачи: 6 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бурса / Bursa (TR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



87654321kmСтанициСтанициkm87654321

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:18.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 8 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Гњилане

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880909

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:3022:0020:0018:3015:3011:3009:3007:3051КумановоКуманово022:0020:0019:0017:0014:0010:0008:0006:00

23:0021:3019:3018:0015:0011:0009:0007:0027
Белановце /

Belanovce (MK)
Белановце /

Belanovce (MK)
2422:3020:3019:3017:3014:3010:3008:3006:30

22:3021:0019:0017:3014:3010:3008:3006:3027
Станчиќ / Stanchikj

(KS)
Станчиќ / Stanchikj

(KS)
2423:0021:0020:0018:0015:0011:0009:0007:00

22:0020:3018:3017:0014:0010:0008:0006:000Гњилане / Gjilan (KS)Гњилане / Gjilan (KS)5123:3021:3020:3018:3015:3011:3009:3007:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:18.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 8 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Гњилане

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880909

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 тргнуваат од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 тргнуваат од Гњилане / Gjilan (KS) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 4
Поаѓање 5
Поаѓање 6
Поаѓање 7
Поаѓање 8

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:07:50.593

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Шпиле

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880907

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:00414КумановоКуманово023:00

17:30183Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)23103:30

17:20183Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)23103:40

16:00118Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)29605:00

15:0076Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)33806:00

14:000Шпиле / Spille (AL)Шпиле / Spille (AL)41407:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 31-ви октомври.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Шпиле / Spille (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 31-ви
октомври.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:21.617

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Шпиле

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880906

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:20371СкопјеСкопје023:40

20:30327ТетовоТетово4400:30

19:00256КичевоКичево11502:00

17:30180Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)19103:30

17:20180Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)19103:40

16:00116Елбасан / Elbasan (AL)Елбасан / Elbasan (AL)25505:00

14:3041Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)33006:30

14:000Шпиле / Spille (AL)Шпиле / Spille (AL)37107:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:21.617

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Шпиле

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675880906

Број на возачи: 9 Број на возила: 9

Одобрено

Ново барање

5.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 31-ви октомври.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Шпиле / Spille (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви април до 31-ви
октомври.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:25:52.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - БАЗЕЛ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650925

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0002:002248ПрилепПрилеп018:0012:30

17:4501:452233ДолнениДолнени1518:1512:45

17:1001:102198ПласницаПласница5018:5013:20

16:3000:302171ЗајасЗајас7719:3014:00

15:3023:202131ВрапчиштеВрапчиште11720:3015:10

15:0023:002117БоговињеБоговиње13121:0015:30

14:3022:302099ЖелиноЖелино14921:3016:00

13:0021:002003Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24523:0017:30

12:3020:302003Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24523:3018:00

06:1014:101503Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)74505:5000:20

05:4013:401503Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)74506:2000:50

01:4009:401193Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105510:2004:50

01:1009:101193Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105510:5005:20

22:4006:401003Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124513:2007:50

22:3006:301003Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124513:3008:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:25:52.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - БАЗЕЛ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650925

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:3000:30538
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
171019:3014:00

16:0000:00538
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
171020:0014:30

15:5523:55531Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)171720:0514:35

15:3023:30501Лугано / Lugano (CH)Лугано / Lugano (CH)174720:3015:00

15:1023:10474
Арбедо-Кастионе / Arbedo-

Castione (CH)
Арбедо-Кастионе / Arbedo-

Castione (CH)
177420:5015:20

13:4021:40360Чур / Chur (CH)Чур / Chur (CH)188822:2016:50

13:1521:15332Сарганс / Sargans (CH)Сарганс / Sargans (CH)191622:4517:15

12:1520:15252Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)199623:4518:15

11:5019:50220Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)202800:1018:40

11:3519:35200
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
204800:2518:55

11:0019:00156Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)209201:0019:30

10:2018:20103Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)214501:4020:10

09:3517:3548Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)220002:2520:55



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:25:52.333

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - БАЗЕЛ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650925

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0017:000Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)224803:0021:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Прилеп во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Базел / Basel (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:39:52.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - ХАМБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650939

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:202675ПрилепПрилеп019:00

19:202635Македонски БродМакедонски Брод4020:00

18:202597ЗајасЗајас7821:00

17:002557ВрапчиштеВрапчиште11822:20

16:402543БоговињеБоговиње13222:40

14:502440Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23500:30

14:202440Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23501:00

08:201940Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73507:00

07:501940Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73507:30

03:501615Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)106011:30

03:201615Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)106012:00

01:051438Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)123714:15

00:551438Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)123714:25

22:301221Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)145416:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:39:52.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - ХАМБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650939

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:201221
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
145417:00

21:301156Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)151917:50

20:401089Минхен / München (D)Минхен / München (D)158618:40

19:401007Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)166819:40

18:30919Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)175620:50

17:50867Хајденхајм / Heidenheim (D)Хајденхајм / Heidenheim (D)180821:30

17:20827Елванген / Ellwangen (D)Елванген / Ellwangen (D)184822:00

16:35767
Ротенбург об деа Таубер /

Rothenburg ob der Tauber (D)
Ротенбург об деа Таубер /

Rothenburg ob der Tauber (D)
190822:45

15:45702Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)197323:35

14:15583Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)209201:05

13:45545Кирхајм / Kirchheim (D)Кирхајм / Kirchheim (D)213001:35

12:55478Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)219702:25

12:15428Гoтинген / Göttingen (D)Гoтинген / Göttingen (D)224703:05

10:50319Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)235604:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:39:52.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - ХАМБУРГ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650939

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:00254Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)242105:20

08:10127Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)254807:10

06:200Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)267509:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:20:46.403

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Ливорно / Livorno (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650920

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:001235СкопјеСкопје014:00

01:101195ЖелиноЖелино4014:50

01:001185ТетовоТетово5015:00

00:301168БоговињеБоговиње6715:30

00:001155ГостиварГостивар8016:00

23:001109КичевоКичево12617:00

21:581047СтругаСтруга18818:02

21:401030Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)20518:20

21:101030Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)20518:50

19:10890Драч / Drac (AL)Драч / Drac (AL)34520:50

08:00890Бари / Bari (I)Бари / Bari (I)34508:00

02:30473
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
76213:30

23:20227Арезо / Arezzo (I)Арезо / Arezzo (I)100816:40

22:20148Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)108717:40



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:20:46.403

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Ливорно / Livorno (I)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650920

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:00123Прато / Prato (I)Прато / Prato (I)111218:00

20:2022Пиза / Pisa (I)Пиза / Pisa (I)121319:40

20:000Ливорно / Livorno (I)Ливорно / Livorno (I)123520:00

0Ливорно / Livorno (I)Ливорно / Livorno (I)1235

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ливорно / Livorno (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:17:18.530

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ПЕФКОХОРИ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108651117

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:40480ГостиварГостивар023:00

23:35455ТетовоТетово2500:05

22:40400СкопјеСкопје8001:00

21:50347ВелесВелес13301:50

21:00300КавадарциКавадарци18002:40

19:50230ГевгелијаГевгелија25003:50

18:30225Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)25502:30

18:00225Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)25503:00

17:00140Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)34004:00

16:55133Каламариа / Kalamaria (GR)Каламариа / Kalamaria (GR)34704:05

16:35106Aja Trias / Ayía Triás (GR)Aja Trias / Ayía Triás (GR)37404:25

16:30100Миканиона / Michaniona (GR)Миканиона / Michaniona (GR)38004:30

16:1072
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
40804:50

16:0062Созополи / Sozopoli (GR)Созополи / Sozopoli (GR)41805:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:17:18.530

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - ПЕФКОХОРИ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108651117

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:4047
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
43305:20

15:200Калитеа / Kallithea (GR)Калитеа / Kallithea (GR)48005:40

15:000Пефкохори / Pefkochori (GR)Пефкохори / Pefkochori (GR)48006:00

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пефкохори / Pefkochori (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

ГОСТИВАР-23,00,ТЕТОВО23,30,СКОПЈЕ 00,10,ВЕЛЕС 00,50,КАВАДАРЦИ 01,30,ГЕВЕГЛИЈА 02,20,БОГОРОДИЦА(МК) 02,30 ЕВЗОНИ(ГР)-03,00ТЕСАЛОНИКИ 04,00,КАЛАМАРИА 04,05, АИА
ТРИАС 04,25,МИКАНИОНА 04,30,КАЛИКРАТЕА 04,50,СОЗОПОЛИ 05,00 КАЛИТЕА 05,40 ПЕФКОХОРИ 06,00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:14.070

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Roma

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650912

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:302365ПрилепПрилеп007:30

17:502325Македонски БродМакедонски Брод4008:10

16:502287ЗајасЗајас7809:10

15:402233БоговињеБоговиње13210:20

15:292222ЖелиноЖелино14310:31

14:002130Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23512:00

13:302130Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23512:30

07:301630Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73518:30

07:001630Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73519:00

02:551315Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105023:05

02:251315Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105023:35

23:251110Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)125502:35

23:101110Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)125502:50

22:501090Монфалконе / Monfalcone (I)Монфалконе / Monfalcone (I)127503:10

21:551020Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)134504:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:14.070

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Roma

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650912

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:55866Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)149906:05

18:05715Мантова / Mantova (I)Мантова / Mantova (I)165007:55

17:15650Модена / Modena (I)Модена / Modena (I)171508:45

16:30600Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)176509:30

13:00363Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)200213:00

11:30285Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)208014:30

10:40220Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)214515:20

10:00185Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)218016:00

09:00120Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)224517:00

08:2083Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)228217:40

07:000Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)236519:00

07:000Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)236519:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:14.070

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Roma

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650912

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:37:17.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - OLDENBURG

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650937

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:202476СтругаСтруга008:00

16:202416КичевоКичево6009:00

15:002372ГостиварГостивар10410:20

14:202347ТетовоТетово12911:00

13:302301СкопјеСкопје17511:50

12:402261КумановоКуманово21512:40

12:202246Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23013:00

11:502246Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23013:30

05:301746Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73019:50

05:001746Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73020:20

01:001436Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)104000:20

00:301436Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)104000:50

22:201259Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)121703:00

22:101259Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)121703:10

19:201042Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)143406:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:37:17.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - OLDENBURG

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650937

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:101042
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
143406:10

16:55867Дачау / Dachau (D)Дачау / Dachau (D)160908:25

14:30672Ерланген / Erlangen (D)Ерланген / Erlangen (D)180410:50

14:00632Бамберг / Bamberg (D)Бамберг / Bamberg (D)184411:20

12:50539Швајнфурт / Schweinfurt (D)Швајнфурт / Schweinfurt (D)193712:30

11:10408Алсфелд / Alsfeld (D)Алсфелд / Alsfeld (D)206814:10

10:35362Марбург / Marburg (D)Марбург / Marburg (D)211414:45

09:50303Винтерберг / Winterberg (D)Винтерберг / Winterberg (D)217315:30

08:55230Падерборн / Paderborn (D)Падерборн / Paderborn (D)224616:25

08:20185Гутерслох / Gütersloh (D)Гутерслох / Gütersloh (D)229117:00

07:40130Оснабрук / Osnabrück (D)Оснабрук / Osnabrück (D)234617:40

06:5065Векта / Vechta (D)Векта / Vechta (D)241118:30

06:000Олденбург / Oldenburg (D)Олденбург / Oldenburg (D)247619:20



датум на аплицирање 21.07.2022 09:37:17.133

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - OLDENBURG

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТОУРС

ЕМБ: 7569815 Место: Гостивар Апликација: LP7569815108650937

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олденбург / Oldenburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:36:36.407

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451236

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:302405ВелесВелес017:00

12:302340Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)6519:00

12:002340Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)6519:30

06:001840Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)56501:30

05:301840Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)56502:00

02:301515Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)89005:00

02:001515Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)89005:30

23:301338Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)106708:00

23:201338Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)106708:10

21:001121Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)128410:30

20:501121
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
128410:40

19:501056Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)134911:40

18:40989Минхен / München (D)Минхен / München (D)141612:50

17:20907Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)149814:10



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:36:36.407

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451236

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:20819Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)158615:10

15:40767Хајденхајм / Heidenheim (D)Хајденхајм / Heidenheim (D)163815:50

15:10727Елванген / Ellwangen (D)Елванген / Ellwangen (D)167816:20

14:30667
Ротенбург об деа Таубер /

Rothenburg ob der Tauber (D)
Ротенбург об деа Таубер /

Rothenburg ob der Tauber (D)
173817:00

13:50602Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)180317:40

12:40583Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)182218:50

12:10545Кирхајм / Kirchheim (D)Кирхајм / Kirchheim (D)186019:20

11:20478Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)192720:10

10:40428Гoтинген / Göttingen (D)Гoтинген / Göttingen (D)197720:50

09:30319Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)208622:00

08:50254Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)215122:40

07:30127Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)227800:00

06:000Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)240501:30



датум на аплицирање 21.07.2022 12:36:36.407

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451236

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:09:30.183

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - БОДРУМ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451009

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:101520ОхридОхрид013:50

12:551505СтругаСтруга1514:05

12:001465КичевоКичево5515:00

11:001420ГостиварГостивар10016:00

10:301395ТетовоТетово12516:30

09:301355СкопјеСкопје16517:30

07:301200Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)32019:30

07:001200Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)32020:00

01:30780Кипи / Kipi (GR)Кипи / Kipi (GR)74001:30

01:00780Ипсала / Ipsala (TR)Ипсала / Ipsala (TR)74002:00

21:00470Ајвалик / Ayvalık (TR)Ајвалик / Ayvalık (TR)105006:00

19:00320Измир / İzmir (TR)Измир / İzmir (TR)120008:00

17:00150Кушадаси / Kuşadası (TR)Кушадаси / Kuşadası (TR)137010:00

15:000Бодрум / Bodrum (TR)Бодрум / Bodrum (TR)152012:00



датум на аплицирање 21.07.2022 10:09:30.183

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - БОДРУМ

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451009

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Бодрум / Bodrum (TR) во вторник , четврток , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:27:58.043

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451027

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:302365ПрилепПрилеп013:30

17:502325Македонски БродМакедонски Брод4014:10

16:502287ЗајасЗајас7815:10

15:402233БоговињеБоговиње13216:20

15:292222ЖелиноЖелино14316:31

14:002130Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23518:00

13:302130Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23518:30

07:301630Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73500:30

07:001630Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73501:00

02:551315Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105005:05

02:251315Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105005:35

23:251110Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)125508:35

23:101110Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)125508:50

22:501090Монфалконе / Monfalcone (I)Монфалконе / Monfalcone (I)127509:10

22:301065Палманова / Palmanova (I)Палманова / Palmanova (I)130009:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:27:58.043

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451027

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:551020Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)134510:05

21:05955Тревизо / Treviso (I)Тревизо / Treviso (I)141010:55

19:55866Виченца / Vicenza (I)Виченца / Vicenza (I)149912:05

18:45772
Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

Десензано дел Гарда /
Desenzano del Garda (I)

159313:15

18:05715Мантова / Mantova (I)Мантова / Mantova (I)165013:55

17:15650Модена / Modena (I)Модена / Modena (I)171514:45

16:30600Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)176515:30

16:00560Имола / Imola (I)Имола / Imola (I)180516:00

15:00503Чезена / Cesena (I)Чезена / Cesena (I)186217:00

13:00363Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)200219:00

12:10330Јеси / Jesi (I)Јеси / Jesi (I)203519:50

11:30285Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)208020:30

10:40220Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)214521:20

10:00185Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)218022:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:27:58.043

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - РОМА

ВОЗЕН РЕД

ДУРМО ТУРС

ЕМБ: 4471580 Место: Гостивар Апликација: LP447158066451027

Број на возачи: 34 Број на возила: 23

Одбиено

Ново барање

7.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:30155Сполето / Spoleto (I)Сполето / Spoleto (I)221022:30

09:00120Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)224523:00

08:2083Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)228223:40

07:000Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)236501:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:47:35.487

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Солун

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751247

Број на возачи: 35 Број на возила: 31

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30155КавадарциКавадарци006:00

19:4081Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)7406:50

19:2081Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)7407:10

18:000Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)15508:30

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Солун / Thessaloniki (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

Режим на одржување Секојдневна од 01.01 до 31.12



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:01.497

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Гент

ВОЗЕН РЕД

ЕРА ТРАНС ЛТД

ЕМБ: 7292139 Место: Куманово Апликација: LP729213977860906

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одобрено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:002385ГостиварГостивар004:30

16:302315СкопјеСкопје7006:00

15:302275КумановоКуманово11007:00

15:152260Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12507:15

14:452260Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12507:45

06:451680Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70515:45

06:151680Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70516:15

01:451335Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)105020:45

01:301335Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)105021:00

21:30985Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)140001:00

21:15985Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)140001:15

11:15255Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )213011:15

11:00255Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)213011:30

10:20215Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)217012:10

09:40175Хуј / Huy (B)Хуј / Huy (B)221012:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:01.497

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Гент

ВОЗЕН РЕД

ЕРА ТРАНС ЛТД

ЕМБ: 7292139 Место: Куманово Апликација: LP729213977860906

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одобрено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:00135Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)225013:30

08:0060Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)232514:30

07:000Гент / Ghent (B)Гент / Ghent (B)238515:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Гент / Ghent (B) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:30.260

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Вилворде

ВОЗЕН РЕД

ЕРА ТРАНС ЛТД

ЕМБ: 7292139 Место: Куманово Апликација: LP729213977860909

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:302325СкопјеСкопје006:00

15:302275КумановоКуманово5007:00

15:152255Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)7007:15

14:452255Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)7007:45

06:451620Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70515:45

06:151620Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70516:15

01:451275Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)105020:45

01:301275Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)105021:00

21:30925Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)140001:00

21:15925Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)140001:15

11:15195Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )213011:15

11:00195Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)213011:30

08:000Вилворде / Vilvoorde (B)Вилворде / Vilvoorde (B)232514:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:30.260

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Вилворде

ВОЗЕН РЕД

ЕРА ТРАНС ЛТД

ЕМБ: 7292139 Место: Куманово Апликација: LP729213977860909

Број на возачи: 4 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Вилворде / Vilvoorde (B) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



321kmСтанициСтанициkm321

датум на аплицирање 21.07.2022 11:43:47.277

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Виена 2

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901143

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:1512:2512:251255ОхридОхрид014:0516:0516:05

11:2011:3011:301200КичевоКичево5515:0017:0017:00

07:2008:1008:101022Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23319:0020:2020:20

06:5007:3007:301022Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23319:3021:0021:00

00:0000:3000:30430Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82502:2004:0004:00

23:3000:0000:00430Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82502:5004:3004:30

19:0019:0019:0070Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118507:2009:3009:30

19:0019:0019:0070Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118507:2009:3009:30

18:0018:0018:000Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)125508:2010:3010:30



датум на аплицирање 21.07.2022 11:43:47.277

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Виена 2

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901143

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во вторник , среда , недела .
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Охрид во четврток , петок ,.
Поaѓањeтo со реден број 3 тргнува од Охрид во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Виена / Vienna (A) во понеделник , среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Виена / Vienna (A) во сабота , недела .
Враќањето со реден број 3 тргнува од Виена / Vienna (A) во четврток ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:52:50.933

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сазбург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900952

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одбиено

Барање за промена

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:351775ОхридОхрид011:55

05:551615ЖелиноЖелино16014:35

03:301515Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26017:00

03:001515Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26017:30

21:30795Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)98023:00

21:00795Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)98023:30

17:30425Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)135003:00

17:30425Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)135003:00

16:30355Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)142004:00

15:30290Ст. Полтен / St. Pölten (A)Ст. Полтен / St. Pölten (A)148505:00

14:30220Амстетен / Amstetten (A)Амстетен / Amstetten (A)155506:00

13:30155Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)162007:00

12:30110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)166508:00

12:0080
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
169508:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:52:50.933

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Сазбург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900952

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одбиено

Барање за промена

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)177509:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , четврток , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во четврток , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:28:46.147

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901228

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:301460БитолаБитола016:00

10:501420ПрилепПрилеп4016:40

09:001310ВелесВелес15018:30

08:151265СкопјеСкопје19519:15

08:001220Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24019:30

07:301210Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25020:00

00:00625Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)83503:30

23:30625Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)83504:00

18:00225Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)123509:30

18:00225Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)123509:30

16:0048Траун / Traun (А)Траун / Traun (А)141211:30

15:000
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-

Puchheim (A)
146012:30



датум на аплицирање 21.07.2022 12:28:46.147

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901228

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim (A) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:14.137

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - тирна

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366900902

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одобрено

Ново барање

10.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:50152ОхридОхрид014:00

12:35137СтругаСтруга1514:15

12:20122Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)3014:30

12:00122Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)3014:50

10:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)15216:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 30-ти
септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:06:17.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901006

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

10.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:30693СкопјеСкопје006:30

05:45648ТетовоТетово4507:15

05:15619ГостиварГостивар7407:45

04:15571КичевоКичево12208:45

03:10508ОхридОхрид18509:50

02:55493СтругаСтруга20010:05

02:40473Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)22010:20

02:40473Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)22010:20

23:15163Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)53013:45

22:15163Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)53014:45

21:25133Улцињ / Ulcinj (MNE)Улцињ / Ulcinj (MNE)56015:35

21:00110Бар / Bar (MNE)Бар / Bar (MNE)58316:00

20:3086Петровац / Petrovac (MNE)Петровац / Petrovac (MNE)60716:30

20:0068Будва / Budva (MNE)Будва / Budva (MNE)62517:00

19:2033Котор / Kotor (MNE)Котор / Kotor (MNE)66017:40



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:06:17.550

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Херцег Нови / Herceg Novi (MNE)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО БУС

ЕМБ: 4437373 Место: Струга Апликација: LP443737366901006

Број на возачи: 23 Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

10.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:000
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
Херцег Нови / Herceg Novi

(MNE)
69318:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви мај до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Херцег Нови / Herceg Novi (MNE) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви
мај до 30-ти септември.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:14:26.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид-Лозана

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090914

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4516:452200ОхридОхрид006:0006:00

08:4512:451970Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23010:0010:00

08:1512:151970Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23010:3010:30

02:4506:451470Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73016:0016:00

02:1506:151470Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73016:3016:30

22:4502:451150Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105020:0020:00

22:1502:151150Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105020:3020:30

20:1500:15960Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124022:3022:30

20:1500:15960Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124022:3022:30

14:1518:15500
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170004:3004:30

14:1518:15500
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170004:3004:30

11:4515:45330Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)187007:0007:00

10:4514:45270Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)193008:0008:00

09:5513:55205Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)199508:5008:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:14:26.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид-Лозана

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090914

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0013:00140Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)206009:4509:45

07:0011:000Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)220011:4511:45

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Охрид во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Охрид во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Лозана / Lausanne (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 12:44:59.540

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091244

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0003:102140СтругаСтруга013:0015:30

11:0002:101665КичевоКичево6014:0016:30

10:0001:101620ГостиварГостивар10515:0017:30

09:3000:401605ТетовоТетово12015:3018:00

08:3023:501555СкопјеСкопје17016:3018:50

07:3023:101515КумановоКуманово21017:3019:30

07:1523:001510Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21517:4519:40

07:0023:001510Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21518:0019:40

01:0015:50910Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)81500:0002:50

01:0014:50910Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)81500:0003:50

21:0010:10574Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)115104:0008:30

21:0010:10574Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)115104:0008:30

17:0007:40185Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)154008:0011:00

17:0007:40185
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
154008:0011:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 12:44:59.540

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091244

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:0006:40125Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)160009:0012:00

15:0005:4060Минхен / München (D)Минхен / München (D)166510:0013:00

12:3002:10230Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)191012:3016:30

10:3000:1080
Вертхајм ам Маин / Wertheim

am Main (D)
Вертхајм ам Маин / Wertheim

am Main (D)
206014:3018:30

08:1522:5540Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)210016:4519:45

07:3022:2010Мајнц / Mainz (D)Мајнц / Mainz (D)213017:3020:20

07:0016:000Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)214018:0014:00



датум на аплицирање 21.07.2022 12:44:59.540

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091244

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во понеделник ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Аугсбург / Augsburg (D) во понеделник , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Аугсбург / Augsburg (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:49:45.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090949

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:152486СтругаСтруга006:00

17:122423КичевоКичево6307:03

16:152376ГостиварГостивар11008:00

15:082349ТетовоТетово13709:07

14:052316СкопјеСкопје17010:10

13:052256КумановоКуманово23011:10

12:452248Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23811:30

12:152233Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)25312:00

06:151734Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)75218:00

05:451729Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)75718:30

02:151376Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)111022:00

01:451336Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)115022:30

00:451271Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)121523:30

00:301267Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)121923:45

20:30960Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)152603:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:49:45.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090949

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:15955
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
153104:00

18:30822Минхен / München (D)Минхен / München (D)166405:45

16:45672Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)181407:30

15:35581Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)190508:40

14:45529Пфорзхајм / Pforzheim (D)Пфорзхајм / Pforzheim (D)195709:30

14:05497Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)198910:10

13:05417Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)206911:10

11:55337Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)214912:20

09:45164Бон / Bonn (D)Бон / Bonn (D)232214:30

09:15134Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)235215:00

08:2091Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)239515:55

07:4563Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)242316:30

07:1540Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)244617:00

06:4522Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)246417:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:49:45.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга-Дортмунд

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090949

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Барање за промена

11.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:150Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)248618:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во понеделник , петок , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:47.440

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Рид / Ried (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090904

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:001562ГостиварГостивар014:00

09:021484СкопјеСкопје7815:58

08:001448КумановоКуманово11417:00

07:451299Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26317:15

07:151299Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26317:45

00:00726Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)83601:00

23:30726Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)83601:30

19:00385Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)117706:00

19:00385Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)117706:00

14:000Рид / Ried (A)Рид / Ried (A)156211:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:47.440

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Рид / Ried (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090904

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рид / Ried (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 11:21:30.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091121

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:0021:302150ДебарДебар011:0003:30

15:2019:502090ВевчаниВевчани6012:4005:10

08:0013:451870Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)28020:0011:15

07:2013:151870Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)28020:4011:45

01:0507:001315Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)83502:5518:00

00:3006:301315Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)83503:3018:30

21:0001:001009Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)114107:0000:00

20:4500:451009Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)114107:1500:15

18:0022:10808
Караванкентунел /

Karawankentunnel (SLO)
Караванкентунел /

Karawankentunnel (SLO)
134210:0002:50

17:5522:05808
Караванкентунел /

Karawankentunnel (А)
Караванкентунел /

Karawankentunnel (А)
134210:0502:55

14:4519:15588Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)156213:1505:45

14:4519:15588
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
156213:1505:45

11:4516:15285Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)186516:1508:45

11:4516:15285Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)186516:1508:45



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 11:21:30.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091121

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:3016:00255Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)189516:3009:00

11:3016:00255Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)189516:3009:00

11:0015:30225Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)192517:0009:30

10:3015:00194Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)195617:3010:00

10:0014:30150Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)200018:0010:30

09:0014:0070Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)208019:0011:00

08:0013:000Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)215020:0012:00



датум на аплицирање 21.07.2022 11:21:30.017

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269091121

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Дебар во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Берн / Bern (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:19:30.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090919

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:101548ДебарДебар012:00

12:401473ВрапчиштеВрапчиште7513:30

12:001443ЖелиноЖелино10514:10

10:301353Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19515:40

10:001353Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19516:10

04:30853Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69521:40

04:00853Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69522:10

00:30543Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)100501:40

00:00543Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)100502:10

22:30463Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)108503:40

22:00463Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)108504:10

21:00413Грац / Graz (A)Грац / Graz (A)113505:10

20:00281Нојнкирхен / Neunkirchen (A)Нојнкирхен / Neunkirchen (A)126706:10

18:30220Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)132807:40

17:30150Ст. Полтен / St. Pölten (A)Ст. Полтен / St. Pölten (A)139808:40



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:19:30.073

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Велс / Wels (A)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090919

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:000Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)154810:10

15:300Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)154810:40

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:27:21.050

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Волкабрук

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090927

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:301615КичевоКичево012:00

10:301570ГостиварГостивар4513:00

08:351495СкопјеСкопје12014:55

07:001445Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17016:30

06:301445Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17017:00

23:45855Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)76023:45

23:15855Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)76000:15

18:00515Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)110005:30

18:00515Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)110005:30

17:30505Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)111006:00

15:45415
Клоштернојбург /
Klosterneuburg (A)

Клоштернојбург /
Klosterneuburg (A)

120007:45

15:15400Корнојбург / Korneuburg (A)Корнојбург / Korneuburg (A)121508:15

13:15205Марчтренк / Marchtrenk (А)Марчтренк / Marchtrenk (А)141010:15

12:15115Фрајштат / Freistadt (A)Фрајштат / Freistadt (A)150011:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:27:21.050

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Волкабрук

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090927

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:000Воклабрук / Vöcklabruck (A)Воклабрук / Vöcklabruck (A)161512:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Воклабрук / Vöcklabruck (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:37:11.420

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090937

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:152400ПрилепПрилеп012:45

14:352360Македонски БродМакедонски Брод4013:25

13:552320ЗајасЗајас8014:05

13:302180Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22014:30

13:002170Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23015:00

07:001555Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84521:00

06:301555Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84521:30

01:301194Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)120602:30

01:301194Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)120602:30

22:00854Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)154606:00

22:00854Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)154606:00

21:30829Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)157106:30

21:00708Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)169207:00

19:30595Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)180508:30

18:30484Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)191609:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:37:11.420

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090937

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:15374Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)202610:45

16:15267Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)213311:45

14:1594Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)230613:45

13:000Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)240015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хамбург / Hamburg (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:40:34.147

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090940

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:001785СтругаСтруга007:00

16:001725КичевоКичево6008:00

15:001675ГостиварГостивар11009:00

14:301645ТетовоТетово14009:30

14:001615СкопјеСкопје17010:00

13:001555КумановоКуманово23011:00

12:451545Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24011:15

12:151545Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24011:45

07:001085Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70017:00

06:301085Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70017:30

03:00735Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105021:00

03:00735Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105021:00

00:00545Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124000:00

00:00545Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124000:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:40:34.147

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090940

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0085
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170006:00

17:3085
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170006:30

15:000Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)178509:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Луцерн / Lucerne (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:43:04.887

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090943

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:001590СтругаСтруга012:00

09:001530КичевоКичево6013:00

08:051485ГостиварГостивар10513:55

07:351455ТетовоТетово13514:25

05:301370Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22016:30

05:001360Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23017:00

22:00765Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)82500:00

21:30765Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)82500:30

17:00405Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)118505:00

17:00405Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)118505:00

13:30145Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)144508:30

13:00110Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)148009:00

12:000Салцбург / Salzburg (А)Салцбург / Salzburg (А)159010:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:43:04.887

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Салзбург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090943

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Салцбург / Salzburg (А) во понеделник ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:45:51.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Фреибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090945

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.11

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:1517:152095СтругаСтруга005:3005:30

12:1516:152035КичевоКичево6006:3006:30

08:4512:451865Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23010:0010:00

08:1512:151865Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23010:3010:30

02:4506:451365Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)73016:0016:00

02:1506:151365Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)73016:3016:30

22:4502:451045Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105020:0020:00

22:1502:151045Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105020:3020:30

20:4500:15855Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)124022:0022:30

20:1500:15855Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)124022:3022:30

14:1518:15395
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
170004:3004:30

14:1518:15395
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
170004:3004:30

11:4515:45225Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)187007:0007:00

09:5513:55100Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)199508:5008:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:45:51.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - Фреибург

ВОЗЕН РЕД

ЕУРОЛИНЕС

ЕМБ: 5835992 Место: Струга Апликација: LP583599269090945

Број на возачи: 14 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

11.11

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:0013:0035Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)206009:4509:45

08:3012:300Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)209510:1510:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Струга во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Фрибург / Fribourg (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 12:01:56.380

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811201

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Барање за промена

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:1022:101987ДебарДебар011:0018:00

12:1019:101905Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19014:0021:00

11:4018:401905Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19014:3021:30

04:1011:101301Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)68622:0005:00

03:4010:401301Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)68622:3005:30

00:1007:10948Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)103902:0009:00

23:4006:40948Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)103902:3009:30

22:4005:40890Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)109703:3010:30

22:3005:30890Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)109703:4010:40

18:0001:00585Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)140208:1015:10

17:3000:30585
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
140208:4015:40

13:3020:30265Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)172212:4019:40

13:0020:00265Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)172213:1020:10

12:3019:30245Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)174213:4020:40



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 12:01:56.380

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Базел

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466811201

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Барање за промена

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0019:00245Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)174214:1021:10

11:1018:10211Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)177615:0022:00

10:1017:10125Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)186216:0023:00

09:0016:000Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)198717:1000:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Дебар во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во среда , петок ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Базел / Basel (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:32.490

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810931

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:302245ГостиварГостивар007:00

19:002220ТетовоТетово2507:30

18:002169СкопјеСкопје7608:30

17:152133КумановоКуманово11209:15

17:002119Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12609:30

16:302119Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12610:00

09:301543Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70217:00

09:001543Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70217:30

04:001189Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)105622:30

03:451189Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)105622:45

02:301099Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)114600:00

02:151099Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)114600:15

21:15719Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)152605:15

21:00719Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)152605:30

09:300Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)224517:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:32.490

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810931

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:22:16.847

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810922

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:002403ШтипШтип005:30

18:402263ВрапчиштеВрапчиште14007:50

17:002137Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)26609:30

16:302137Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)26610:00

09:301561Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)84217:00

09:001561Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)84217:30

04:001207Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)119622:30

03:451207Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)119622:45

02:301117Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)128600:00

02:151117Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)128600:15

21:15737Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)166605:15

21:00737Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)166605:30

20:00687Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)171606:30

17:20493Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)191009:10

16:30451Потсдам / Potsdam (D)Потсдам / Potsdam (D)195210:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:22:16.847

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Wedel

ВОЗЕН РЕД

ЕУРО-ТУРИСТ

ЕМБ: 5295424 Место: Гостивар Апликација: LP529542466810922

Број на возачи: 32 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:50326Магдебург / Magdeburg (D)Магдебург / Magdeburg (D)207711:40

13:30235Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)216813:00

12:30172Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)223114:00

10:3020Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)238316:00

09:300Ведел / Wedel (D)Ведел / Wedel (D)240317:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ведел / Wedel (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:57:46.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Љубљана / Ljubljana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971357

Број на возачи: 0 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:30975СкопјеСкопје007:00

06:30930КумановоКуманово4508:00

06:15915Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)6008:15

05:45915Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)6008:45

22:45425Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)55015:45

22:15425Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)55016:15

18:15119Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)85620:15

17:45118Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)85720:45

16:000Љубљана / Ljubljana (SLO)Љубљана / Ljubljana (SLO)97522:30



датум на аплицирање 21.07.2022 13:57:46.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Љубљана / Ljubljana (SLO)

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971357

Број на возачи: 0 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Љубљана / Ljubljana (SLO) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 14:02:43.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Медлинг

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971402

Број на возачи: 0 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:451241КавадарциКавадарци020:00

10:251227НеготиноНеготино1420:20

07:451070Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)17123:00

07:151070Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17123:30

00:15484Бачки Брег/Backi Breg (SRB)Бачки Брег/Backi Breg (SRB)75706:30

23:45484
Херцегзанто/Hercegszanto

(H)
Херцегзанто/Hercegszanto

(H)
75707:00

18:4592Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)114912:00

18:4592Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)114912:00

17:4521Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)122013:00

17:150Модлинг / Mödling (A)Модлинг / Mödling (A)124113:30



датум на аплицирање 21.07.2022 14:02:43.360

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Медлинг

ВОЗЕН РЕД

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ

ЕМБ: 5033489 Место: Скопје Апликација: LP503348973971402

Број на возачи: 0 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Модлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:50:12.177

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740950

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:1515:451945КочаниКочани009:0009:00

22:3014:001825Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12010:4510:45

22:0013:301825Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12011:1511:15

15:0006:301285Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)66018:1518:15

14:3006:001285Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)66018:4518:45

09:3001:00932Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)101323:4523:45

09:0000:30932Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)101300:1500:15

08:0023:30874Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)107101:1501:15

07:3023:00874Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)107101:4501:45

03:0018:30569Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)137606:1506:15

02:4518:15569
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
137606:3006:30

21:4513:15249Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)169611:3011:30

21:3013:00249Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)169611:4511:45

21:0012:30229Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)171612:1512:15



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:50:12.177

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740950

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:4512:15229Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)171612:3012:30

20:1511:45199Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)174613:0013:00

19:4511:15199Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)174613:3013:30

18:4510:15132Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)181314:3014:30

17:4509:1545Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)190015:3015:30

17:0008:300Базел / Basel (CH)Базел / Basel (CH)194516:1516:15



датум на аплицирање 21.07.2022 09:50:12.177

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Базел / Basel (CH)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740950

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во сабота ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Кочани во среда ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Базел / Basel (CH) во сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Базел / Basel (CH) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:12:53.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - пефкоџори

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741012

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:00410ТетовоТетово000:00

00:00362СкопјеСкопје4801:00

23:05310ВелесВелес10001:55

22:20267НеготиноНеготино14302:40

21:15205ГевгелијаГевгелија20503:45

20:00200Богородица / Bogorodica (MK)Богородица / Bogorodica (MK)21005:00

19:30200Евзони / Evzoni (GR)Евзони / Evzoni (GR)21005:30

18:40120Солун / Thessaloniki (GR)Солун / Thessaloniki (GR)29006:20

18:3077
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
Каликратија / Kallikrateia

(GR)
33306:30

18:1060Флогита / Flogita (GR)Флогита / Flogita (GR)35006:50

18:0054Дионисиу / Dionisiou (GR)Дионисиу / Dionisiou (GR)35607:00

17:1549
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
Неа Моуданија / Nea

Moudania (GR)
36107:45

16:4041
Неа Потидеја / Nea Poteidaia

(GR)
Неа Потидеја / Nea Poteidaia

(GR)
36908:20

16:1021Калитеа / Kallithea (GR)Калитеа / Kallithea (GR)38908:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:12:53.947

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - пефкоџори

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166741012

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одобрено

Ново барање

14.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:5015Криопиги / Kriopighi (GR)Криопиги / Kriopighi (GR)39509:10

15:359Полихроно / Polychrono (GR)Полихроно / Polychrono (GR)40109:25

15:154Ханиоти / Hanioti (GR)Ханиоти / Hanioti (GR)40609:45

15:000Пефкохори / Pefkochori (GR)Пефкохори / Pefkochori (GR)41010:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни до 30-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пефкохори / Pefkochori (GR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 01-ви јуни
до 30-ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:07.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740931

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:252344ПрилепПрилеп005:20

12:452264ЗајасЗајас8007:00

11:302206ЖелиноЖелино13808:15

10:002109Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23509:45

09:302109Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23510:15

03:151526Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)81816:30

02:451526Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)81817:00

22:451178Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)116621:00

22:451178Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)116621:00

18:45834Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)151001:00

18:45834Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)151001:00

18:15809Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)153501:30

16:45689Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)165503:00

15:15577Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)176704:30

13:45464Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)188006:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:07.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740931

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:15344Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)200007:30

10:15168Бон / Bonn (D)Бон / Bonn (D)217609:30

09:15136Келн / Köln (D)Келн / Köln (D)220810:30

08:45119Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)222511:00

08:0084Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)226011:45

07:1557Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)228712:30

06:4534Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)231013:00

06:000Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)234413:45



датум на аплицирање 21.07.2022 09:31:07.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Дортмунд / Dortmund (D)

ВОЗЕН РЕД

ИДО ТОУРС

ЕМБ: 5281911 Место: Тетово Апликација: LP528191166740931

Број на возачи: 18 Број на возила: 17

Одбиено

Ново барање

14.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дортмунд / Dortmund (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:05:24.617

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Ахен / Aachen (D)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440905

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:152401КавадарциКавадарци001:00

15:452191ЛипковоЛипково21004:30

15:152181Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)22005:00

14:452181Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)22005:30

06:451675Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)72613:30

06:151675Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)72614:00

01:451315Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)108618:30

01:301315Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)108618:45

14:00955Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)144606:15

20:45955Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)144623:30

19:45905Дегендорф / Deggendorf (D)Дегендорф / Deggendorf (D)149600:30

18:45835Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)156601:30

17:15710Минхен / München (D)Минхен / München (D)169103:00

15:15560Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)184105:00

14:00470Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)193106:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:05:24.617

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Ахен / Aachen (D)

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440905

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:30340Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)206107:45

11:30260Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)214108:45

09:000Ахен / Aachen (D)Ахен / Aachen (D)240111:15

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ахен / Aachen (D) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:39.683

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Велс

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440904

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:451376КавадарциКавадарци008:30

08:451266ЛипковоЛипково11010:30

08:151250Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12611:00

07:451250Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12611:30

23:45650Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72619:30

23:15650Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72620:00

18:45290Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)108600:30

18:30290Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)108600:45

17:00220Виена / Vienna (A)Виена / Vienna (A)115602:15

15:45155Ст. Полтен / St. Pölten (A)Ст. Полтен / St. Pölten (A)122103:30

13:4530Линц / Linz (А)Линц / Linz (А)134605:30

13:000Велс / Wels (A)Велс / Wels (A)137606:15



датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:39.683

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Велс

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440904

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во вторник , четврток , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велс / Wels (A) во вторник , четврток , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:30:51.997

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - завентем

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440930

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:502369КавадарциКавадарци004:00

15:502259ЛипковоЛипково11006:00

15:202243Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12606:30

14:502243Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12607:00

06:501643Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)72615:00

06:201643Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)72615:30

01:501283Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)108620:00

01:351283Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)108620:15

21:05923Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)144600:45

20:35923Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)144601:15

11:35223Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )214610:15

11:35223Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)214610:15

10:35143Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)222611:15

09:35103Хуј / Huy (B)Хуј / Huy (B)226612:15

08:5073Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)229613:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:30:51.997

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - завентем

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440930

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:5013Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)235614:00

07:300Завентем / Zaventem (B)Завентем / Zaventem (B)236914:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Завентем / Zaventem (B) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:09:45.330

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Аалст

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075441009

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:002285СкопјеСкопје023:00

16:002225КумановоКуманово6000:00

15:302215Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)7000:30

15:002215Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)7001:00

07:001630Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)65509:00

06:301630Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)65509:30

02:001270Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)101514:00

01:451270Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)101514:15

21:15910Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)137518:45

21:00910Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)137519:00

12:00210Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )207504:00

11:45210Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)207504:15

10:45170Лиеж / Liège (B)Лиеж / Liège (B)211505:15

09:45130Хуј / Huy (B)Хуј / Huy (B)215506:15

09:00100Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)218507:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:09:45.330

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Аалст

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075441009

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Одобрено

Ново барање

15.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:0040Брисел / Brussels (B)Брисел / Brussels (B)224508:00

07:000Аалст / Aalst (B)Аалст / Aalst (B)228509:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Аалст / Aalst (B) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:03.637

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Намур

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440909

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Делумно одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:452185СкопјеСкопје005:00

14:452145КумановоКуманово4006:00

14:152130Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5506:30

13:452130Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5507:00

05:451530Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)65515:00

05:151530Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)65515:30

00:451170Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)101520:00

00:301170Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)101520:15

20:00810Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)137500:45

19:30810Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)137501:15

10:30110Ахен / Aachen (D )Ахен / Aachen (D )207510:15

10:30110Еупен / Eupen (B)Еупен / Eupen (B)207510:15

09:000Намур / Namur (B)Намур / Namur (B)218511:45



датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:03.637

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Намур

ВОЗЕН РЕД

ЉОНИ ТУРС

ЕМБ: 6975470 Место: Куманово Апликација: LP697547075440909

Број на возачи: 6 Број на возила: 6

Делумно одобрено

Ново барање

15.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Намур / Namur (B) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1 само во Вторник, Петок

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 11:13:21.273

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Bilefeld

ВОЗЕН РЕД

МЕТАК-ТРАНС

ЕМБ: 6653642 Место: Виница Апликација: LP665364270491113

Број на возачи: 12 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3015:052448КочаниКочани009:0010:25

13:4513:452336Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)11210:4511:45

13:3013:302335Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)11311:0012:00

07:0007:001832Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61617:3018:30

06:3006:301831Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61718:0019:00

02:3002:301518Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)93022:0023:00

02:0002:001517Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)93122:3023:30

23:0023:001342Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)110601:3002:30

22:3022:301335Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)111302:0003:00

20:0020:001121Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)132704:3005:30

19:4519:451120
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
132804:4505:45

17:4517:45980Минхен / München (D)Минхен / München (D)146806:4507:45

16:4516:45912Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)153607:4508:45

15:4015:40832Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)161608:5009:50



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 11:13:21.273

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Bilefeld

ВОЗЕН РЕД

МЕТАК-ТРАНС

ЕМБ: 6653642 Место: Виница Апликација: LP665364270491113

Број на возачи: 12 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:2514:25731Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)171710:0511:05

12:3013:30665Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)178312:0012:00

12:0012:00588Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)186012:3013:30

11:0011:00497Офенбах / Offenbach  (D)Офенбах / Offenbach  (D)195113:3014:30

10:4510:45487Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)196113:4514:45

08:0008:00271Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)217716:3017:30

07:3007:30218Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)223017:0018:00

07:0007:00190Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)225817:3018:30

06:3006:30166Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)228218:0019:00

06:0006:00148Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)230018:3019:30

05:3005:30125Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)232319:0020:00

04:0004:000Билефелд / Bielefeld (D)Билефелд / Bielefeld (D)244820:3021:30



датум на аплицирање 21.07.2022 11:13:21.273

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кочани - Bilefeld

ВОЗЕН РЕД

МЕТАК-ТРАНС

ЕМБ: 6653642 Место: Виница Апликација: LP665364270491113

Број на возачи: 12 Број на возила: 9

Одбиено

Ново барање

16.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кочани во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Кочани во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во сабота ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Билефелд / Bielefeld (D) во среда ,.

Режим на одржување на линијата

Метак транс поаѓа од Кочни секој вторник и сабота и од Билефелд секоја среда и сабота. Бус-Линес ГмбХ Алфер поаѓа од Кочани секој Вторник и сабота и од Билефелд секоја Среда
и Сабота



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:20.557

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610909

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:502020ГостиварГостивар007:40

17:201760ТетовоТетово3008:10

16:201720СкопјеСкопје7009:10

15:301680КумановоКуманово11010:00

15:101665Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12510:20

14:401665Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12510:50

08:101189Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60117:20

07:401189Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60117:50

03:40882Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)90821:50

03:10882Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)90822:20

00:10695Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)109501:20

00:10695Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)109501:20

23:40680Трст / Trieste (I)Трст / Trieste (I)111001:50

22:20610Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)118003:10

21:30555Тревизо / Treviso (I)Тревизо / Treviso (I)123504:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:20.557

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610909

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:00535Местре / Mestre (I)Местре / Mestre (I)125504:30

20:20505Падова / Padova (I)Падова / Padova (I)128505:10

18:40645Ферара / Ferrara (I)Ферара / Ferrara (I)137506:50

17:30565Пергола / Pergola (I)Пергола / Pergola (I)145508:00

16:10490
Борго Панигале / Borgo

Panigale (I)
Борго Панигале / Borgo

Panigale (I)
153009:20

15:30450Вергато / Vergato (I)Вергато / Vergato (I)157010:00

15:00420
Рончобилацио / Roncobilaccio

(I)
Рончобилацио / Roncobilaccio

(I)
160010:30

14:30380Прато / Prato (I)Прато / Prato (I)164011:00

13:20290Сан Зено  / San Zeno (I)Сан Зено  / San Zeno (I)173012:10

12:30220Фабро / Fabro (I)Фабро / Fabro (I)180013:00

12:00190Орвието / Orvieto (I)Орвието / Orvieto (I)183013:30

11:10140Орте / Orte (I)Орте / Orte (I)188014:20

10:30100
Фиано Романо / Fiano

Romano (I)
Фиано Романо / Fiano

Romano (I)
192015:00

10:0060Касалоти / Casalotti (I)Касалоти / Casalotti (I)196015:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:20.557

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610909

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:000Тиволи / Tivoli (I)Тиволи / Tivoli (I)202016:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тиволи / Tivoli (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:50.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610906

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:302210ГостиварГостивар019:00

18:501899ТетовоТетово3019:40

18:001859СкопјеСкопје7020:30

17:001819КумановоКуманово11021:30

16:351804Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12521:55

16:101804Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12522:20

09:401328Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60104:50

09:101328Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60105:20

05:101021Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)90809:20

04:401021Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)90809:50

01:45834Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)109512:45

01:40834Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)109512:50

01:10803Монфалконе / Monfalcone (I)Монфалконе / Monfalcone (I)112613:20

23:15668Мирано / Mirano (I)Мирано / Mirano (I)126115:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:50.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610906

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:25628
Абано Терме / Abano Terme

(I)
Абано Терме / Abano Terme

(I)
130116:05

22:10890Монселице / Monselice (I)Монселице / Monselice (I)132016:20

21:50865Ровиго / Rovigo (I)Ровиго / Rovigo (I)134516:40

21:20825Ферара / Ferrara (I)Ферара / Ferrara (I)138517:10

20:10735Имола / Imola (I)Имола / Imola (I)147518:20

19:35695Форли / Forli (I)Форли / Forli (I)151518:55

19:15670Чезена / Cesena (I)Чезена / Cesena (I)154019:15

18:40630Риционе / Riccione (I)Риционе / Riccione (I)158019:50

18:30620Католика / Cattolica (I)Католика / Cattolica (I)159020:00

18:10600Понте Нуово / Ponte Nuovo (I)Понте Нуово / Ponte Nuovo (I)161020:20

18:05580Фано / Fano (I)Фано / Fano (I)163020:25

17:55565Марота / Marotta (I)Марота / Marotta (I)164520:35

17:50560Цесано / Cesano (I)Цесано / Cesano (I)165020:40

17:45555Сенигалија / Senigallia (I)Сенигалија / Senigallia (I)165520:45



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:50.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610906

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:30535
Фалконара Маритима /
Falconara Marittima (I)

Фалконара Маритима /
Falconara Marittima (I)

167521:00

17:10515Јеси / Jesi (I)Јеси / Jesi (I)169521:20

16:30465Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)174522:00

15:50425Губио / Gubbio (I)Губио / Gubbio (I)178522:40

15:10370Перуџа / Perugia (I)Перуџа / Perugia (I)184023:20

14:40340Спело / Spello (I)Спело / Spello (I)187023:50

14:30330Фолињо / Foligno (I)Фолињо / Foligno (I)188000:00

14:00300Сполето / Spoleto (I)Сполето / Spoleto (I)191000:30

13:30265Терни / Terni (I)Терни / Terni (I)194501:00

12:50220Риети / Rieti (I)Риети / Rieti (I)199001:40

11:50160Орте / Orte (I)Орте / Orte (I)205002:40

10:50110
Фиано Романо / Fiano

Romano (I)
Фиано Романо / Fiano

Romano (I)
210003:40

10:3090
Монтеротондо /
Monterotondo (I)

Монтеротондо /
Monterotondo (I)

212004:00

10:0060Касалоти / Casalotti (I)Касалоти / Casalotti (I)215004:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:50.647

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Тиволи

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610906

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Барање за промена

17.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:000Тиволи / Tivoli (I)Тиволи / Tivoli (I)221005:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тиволи / Tivoli (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:43.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Констанц / Konstanz (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:301740ГостиварГостивар014:00

14:301710ТетовоТетово3015:00

13:301670СкопјеСкопје7016:00

12:301630КумановоКуманово11017:00

12:001610Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13017:30

11:301610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13018:00

04:301220Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)52001:00

04:001220Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)52001:30

23:30920Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)82006:00

23:00920Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)82006:30

20:00730Караванке / Karavanke (SLO)Караванке / Karavanke (SLO)101009:30

20:00730
Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

Росембацх Граница /
Rosembach Grenze (A)

101009:30

17:30520Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)122012:00

17:15520
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
122012:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:43.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Констанц / Konstanz (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:30380

Лудвигсворштад-
Исарворштад /

Ludwigsvorstadt-Isarvorstadt
(D)

Лудвигсворштад-
Исарворштад /

Ludwigsvorstadt-Isarvorstadt
(D)

136014:00

14:30310
Ландсберг ам Лех /

Landsberg am Lech (D)
Ландсберг ам Лех /

Landsberg am Lech (D)
143015:00

13:50250Меминген / Memmingen (D)Меминген / Memmingen (D)149015:40

13:20220
Леуткирх им Алгау /

Leutkirch im Allgäu (D)
Леуткирх им Алгау /

Leutkirch im Allgäu (D)
152016:10

12:20160Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)158017:10

11:50140
Кресброн ам Боденсее /

Kressbronn am Bodensee (D)
Кресброн ам Боденсее /

Kressbronn am Bodensee (D)
160017:40

11:30120
Фридрихшафен /
Friedrichshafen (D)

Фридрихшафен /
Friedrichshafen (D)

162018:00

11:0090Мерсбург / Meersburg (D)Мерсбург / Meersburg (D)165018:30

10:1060
Бодман-Лудвигсшафен /
Bodman-Ludwigshafen (D)

Бодман-Лудвигсшафен /
Bodman-Ludwigshafen (D)

168019:20

09:4030Синген / Singen (D)Синген / Singen (D)171019:50

09:3020
Радолфцаил ам Боденсее /
Radolfzell am Bodensee (D)

Радолфцаил ам Боденсее /
Radolfzell am Bodensee (D)

172020:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:43.650

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Констанц / Konstanz (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:000Констанц / Konstanz (D)Констанц / Konstanz (D)174020:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Констанц / Konstanz (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:07:37.607

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:351780КичевоКичево002:55

02:001640Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14005:30

01:301610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17006:00

20:301090Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69011:00

20:001090Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69011:30

14:00740Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104017:30

13:50740Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104017:40

13:00650Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113018:30

12:50650Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113018:40

07:50270Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151023:40

07:40270Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151023:50

05:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)178002:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:07:37.607

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610907

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во вторник , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:05:54.793

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:351780КичевоКичево018:55

03:001640Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14021:30

02:301610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)17022:00

19:301090Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69005:00

19:001090Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69005:30

14:00740Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104010:30

13:50740Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104010:40

13:00650Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113011:30

12:50650Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113011:40

07:50270Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151016:40

07:40270Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151016:50

05:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)178019:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:05:54.793

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610905

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:10.293

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:001750ТетовоТетово001:40

04:001690СкопјеСкопје6002:40

03:001630КумановоКуманово12003:40

02:401610Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14004:00

02:101610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14004:30

19:101060Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69011:30

18:401060Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69012:00

13:40710Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104017:00

13:30710Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104017:10

12:40620Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113018:00

12:30620Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113018:10

07:30240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151023:10

07:20240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151023:20

05:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175001:40



датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:10.293

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610904

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во четврток ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во четврток ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:13.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:251750ТетовоТетово021:35

04:251690СкопјеСкопје6022:35

03:251630КумановоКуманово12023:35

03:001610Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14000:00

02:301610Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14000:30

20:001060Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69007:00

19:301060Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69007:30

14:30710Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104012:30

14:20710Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104012:40

13:30620Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113013:30

13:20620Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113013:40

08:00240Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151019:00

07:50240Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151019:10

05:000Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)175022:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:13.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Берлин / Berlin (D)

ВОЗЕН РЕД

НАСИР ТУРИЗАМ

ЕМБ: 4128923 Место: Гостивар Апликација: LP412892367610902

Број на возачи: 26 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

17.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во четврток , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берлин / Berlin (D) во четврток , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:42:20.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198411042

Број на возачи: 5 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:051887ВелесВелес020:00

19:561818ЛипковоЛипково6921:09

19:451798Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)8921:20

19:151798Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)8921:50

11:501301Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)58605:15

11:201301Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)58605:45

07:50948Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)93909:15

07:20948Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)93909:45

06:20890Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)99710:45

06:15890Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)99710:50

01:45585Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)130215:20

01:40585
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
130215:25

20:40265Линдау / Lindau (D)Линдау / Lindau (D)162220:25

20:35265Хорбанц  /Horbanz (A)Хорбанц  /Horbanz (A)162220:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:42:20.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198411042

Број на возачи: 5 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

18.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:15245Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)164220:50

19:45245Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)164221:20

19:15211Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)167621:50

17:50125Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)176223:15

16:150Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)188700:50

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:52:38.163

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Констанц / Konstanz (D)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198411052

Број на возачи: 5 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:401798КумановоКуманово004:40

19:201785ЛипковоЛипково1305:00

18:501759Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)3905:30

18:201759Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)3906:00

11:201267Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)53113:00

10:501267Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)53113:30

06:50908Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)89017:30

06:20908Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)89018:00

05:20848Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)95019:00

05:10848Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)95019:10

00:55541Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)125723:25

00:50541
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
125723:30

23:05412Минхен / München (D)Минхен / München (D)138601:15

21:05272Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)152603:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:52:38.163

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Констанц / Konstanz (D)

ВОЗЕН РЕД

НОТА-МИ 2

ЕМБ: 7517351 Место: Липково Апликација: LP751735198411052

Број на возачи: 5 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

18.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:35182Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)161604:45

18:0056Тутлинген / Tuttlingen (D)Тутлинген / Tuttlingen (D)174206:20

17:000Констанц / Konstanz (D)Констанц / Konstanz (D)179807:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Куманово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Констанц / Konstanz (D) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:26.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Олтен

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:001850ГостиварГостивар012:00

19:001820ТетовоТетово3013:00

17:301720Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)13014:30

17:001720Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)13015:00

09:301235Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)61522:30

09:001235Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)61523:00

05:00925Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)92503:00

05:00925Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)92503:00

02:00735Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)111506:00

02:00735Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)111506:00

19:30250
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
160012:30

19:30250
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
160012:30

16:000Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)185016:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:26.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Олтен

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во вторник , среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олтен / Olten (CH) во вторник , среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:24:49.347

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - неушател

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650924

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:102500КичевоКичево021:30

04:402470ДебарДебар3022:00

04:102440ГостиварГостивар6022:30

02:402390ТетовоТетово11000:00

01:502340СкопјеСкопје16000:50

00:502280КумановоКуманово22001:50

00:302260Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24001:30

00:002260Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24002:00

16:301775Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72509:30

16:001775Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72510:00

12:001465Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)103514:00

11:301465Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)103514:30

08:301270Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)123017:30

08:301270Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)123017:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:24:49.347

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - неушател

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650924

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

02:00815
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
168500:00

01:30815
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
168500:30

01:00800Киасо / Chiasso (CH)Киасо / Chiasso (CH)170001:00

22:30630Чур / Chur (CH)Чур / Chur (CH)187003:30

20:30500
Кројцлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројцлинген / Kreuzlingen

(CH)
200005:30

20:00470Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)203006:00

19:30450
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
205006:30

18:00360Арау / Aarau (CH)Арау / Aarau (CH)214008:00

16:30250Флуелен / Flüelen (CH)Флуелен / Flüelen (CH)225009:30

15:00130Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)237011:00

14:0060Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)244012:00

13:000Неушател / Neuchâtel (CH)Неушател / Neuchâtel (CH)250013:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:24:49.347

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - неушател

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650924

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Неушател / Neuchâtel (CH) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

„системот ги менува времињата, вистински се: Гостивар 22:30, Тетово 23:20, Скопје 00:10, куманово 01:00, Табановце 01:30“



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:00.393

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Баден

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:3015:302060ОхридОхрид011:3004:30

21:0015:002030СтругаСтруга3012:0005:00

20:0014:001970КичевоКичево9013:0006:00

19:0013:001910ДебарДебар15014:0007:00

18:0012:001850ГостиварГостивар21015:0008:00

17:0011:001820ТетовоТетово24016:0009:00

16:0010:001760СкопјеСкопје30017:0010:00

15:0009:001700КумановоКуманово36018:0011:00

14:3008:301680Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)38018:3011:30

14:0008:001680Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)38019:0012:00

06:3000:301195Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)86502:3019:30

06:0000:001195Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)86503:0020:00

02:0020:00885Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)117507:0000:00

02:0020:00885Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)117507:0000:00

23:0017:00695Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)136510:0003:00



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:00.393

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Охрид - Баден

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650903

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:0017:00695Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)136510:0003:00

16:3010:30240
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
182016:3009:30

16:0010:00240
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
182017:0010:00

12:0006:000Баден / Baden (CH)Баден / Baden (CH)206021:0014:00

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Охрид во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Баден / Baden (CH) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:08:17.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - лауфен

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650908

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:002100СтругаСтруга008:00

03:002040КичевоКичево6009:00

02:001980ГостиварГостивар12010:00

01:001950ТетовоТетово15011:00

00:001890СкопјеСкопје21012:00

23:001830КумановоКуманово27013:00

22:301820Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)28013:30

22:001820Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)28014:00

14:301330Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)77021:30

14:001330Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)77022:00

10:001000Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110002:00

09:301000Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110002:30

06:30800Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)130005:30

06:30800Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)130005:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:08:17.820

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струга - лауфен

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650908

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:00350
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
175012:00

23:30350
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
175012:30

20:30150Луцерн / Lucerne (CH)Луцерн / Lucerne (CH)195015:30

19:30100Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)200016:30

18:000Лауфен / Laufen (CH)Лауфен / Laufen (CH)210018:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струга во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Лауфен / Laufen (CH) во петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:46.587

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Биел

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650912

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:001950ТетовоТетово007:00

22:001890СкопјеСкопје6008:00

21:001830КумановоКуманово12009:00

20:301810Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)14009:30

20:001810Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)14010:00

12:301320Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)63017:30

12:001320Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)63018:00

08:001010Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)94022:00

08:001010Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)94022:00

05:00820Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)113001:00

05:00820Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)113001:00

22:30350
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
160007:30

22:00350
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
160008:00

16:0050Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)190014:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:46.587

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Биел

ВОЗЕН РЕД

ОЛОС ТРАДЕ

ЕМБ: 7261853 Место: Гостивар Апликација: LP726185377650912

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

19.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:000Биел / Biel (CH)Биел / Biel (CH)195015:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Биел / Biel (CH) во петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:09:10.893

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - драч

ВОЗЕН РЕД

СМИРА БУС ВИП

ЕМБ: 7351550 Место: Скопје Апликација: LP735155077840909

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

20.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:30249СкопјеСкопје022:00

13:30110Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)13902:00

13:30110Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)13902:00

10:0049Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)20005:30

08:000Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)24907:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:01:03.140

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - драч

ВОЗЕН РЕД

СМИРА БУС ВИП

ЕМБ: 7351550 Место: Скопје Апликација: LP735155077840901

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

20.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:30280СкопјеСкопје020:00

12:30141Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)13900:00

12:00141Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)13900:30

08:000Драч / Durrës (AL)Драч / Durrës (AL)28004:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Драч / Durrës (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:06.980

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - тирана

ВОЗЕН РЕД

СМИРА БУС ВИП

ЕМБ: 7351550 Место: Скопје Апликација: LP735155077840902

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

20.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:30229СкопјеСкопје020:00

11:3090Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)13900:00

11:0090Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)13900:30

08:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)22903:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:18.137

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

СОЛО РАЈЗЕН

ЕМБ: 7568983 Место: Гостивар Апликација: LP7568983108700902

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:2019:201790ГостиварГостивар009:0009:00

10:4018:401750ТетовоТетово4009:4009:40

09:5017:501700СкопјеСкопје9010:3010:30

09:0017:001650КумановоКуманово14011:2011:20

08:3016:301630Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)16011:5011:50

08:0016:001630Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)16012:2012:20

01:5009:501140Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)65018:3018:30

01:2009:201140Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)65019:0019:00

20:5004:50770Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)102023:3023:30

20:3004:30770Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)102023:5023:50

19:2003:20680Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)111001:0001:00

19:2003:20680Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)111001:0001:00

15:5023:50340Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)145004:3004:30

15:5023:50340
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
145004:3004:30



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:02:18.137

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

СОЛО РАЈЗЕН

ЕМБ: 7568983 Место: Гостивар Апликација: LP7568983108700902

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

21.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:0018:000Ансбах / Ansbach (D)Ансбах / Ansbach (D)179010:2010:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Гостивар во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:54.473

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

СОЛО РАЈЗЕН

ЕМБ: 7568983 Место: Гостивар Апликација: LP7568983108700904

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

21.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:2021:201925ПрилепПрилеп007:0007:00

11:0019:001785БоговињеБоговиње14009:2009:20

10:3018:301755ЖелиноЖелино17009:5009:50

08:3016:301685Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)24011:5011:50

08:0016:001685Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)24012:2012:20

01:5009:501185Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)74018:3018:30

01:2009:201185Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)74019:0019:00

20:5004:50815Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)111023:3023:30

20:3004:30815Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)111023:5023:50

19:2003:20725Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)120001:0001:00

19:2003:20725Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)120001:0001:00

15:5023:50385Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)154004:3004:30

15:5023:50385
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
154004:3004:30

14:4022:40305Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)162005:4005:40



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:54.473

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Прилеп - Ансбах / Ansbach (D)

ВОЗЕН РЕД

СОЛО РАЈЗЕН

ЕМБ: 7568983 Место: Гостивар Апликација: LP7568983108700904

Број на возачи: 2 Број на возила: 2

Одобрено

Ново барање

21.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4020:40155Инголштад / Ingolstadt (D)Инголштад / Ingolstadt (D)177007:4007:40

11:0019:0065Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)186009:2009:20

10:0018:000Ансбах / Ansbach (D)Ансбах / Ansbach (D)192510:2010:20

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Прилеп во среда ,.
Поaѓањeтo со реден број 2 тргнува од Прилеп во сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во среда ,.
Враќањето со реден број 2 тргнува од Ансбах / Ansbach (D) во сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:09:16.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Нојмунстер/Neumunster

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771109

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:002162КичевоКичево016:00

22:502115ГостиварГостивар4717:10

22:202091ТетовоТетово7117:40

21:202043СкопјеСкопје11918:40

20:201986КумановоКуманово17619:40

20:001971Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19120:00

19:301971Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19120:30

12:001401Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)76104:00

11:301401Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)76104:30

07:001047Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)111509:00

06:451047Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)111509:15

05:15962Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)120010:45

05:00962Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)120011:00

23:00582Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)158017:00

22:45582Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)158017:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:09:16.390

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кичево - Нојмунстер/Neumunster

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771109

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

22.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:300Нојмунстер / Neumünster (D)Нојмунстер / Neumünster (D)216202:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кичево во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нојмунстер / Neumünster (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:29:38.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Велипоја

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771229

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:40460ТетовоТетово022:00

00:10434ГостиварГостивар2622:30

23:10390КичевоКичево7023:30

21:40309Кафасан / Kafasan (МК)Кафасан / Kafasan (МК)15101:00

20:40309Ќафтане/ Qafe Thane (AL)Ќафтане/ Qafe Thane (AL)15102:00

16:4063Шенгин / Shëngjin (AL)Шенгин / Shëngjin (AL)39706:00

15:300Велипоје / Velipojë (AL)Велипоје / Velipojë (AL)46007:10



датум на аплицирање 21.07.2022 12:29:38.510

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Велипоја

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771229

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

22.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 20-ти јуни до 20-ти септември.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Велипоје / Velipojë (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела  во период од 20-ти јуни до 20-
ти септември.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:50:41.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Neumunster

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771350

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:302207ШтипШтип015:30

22:382095ЈегуновцеЈегуновце11217:22

20:002005Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20220:00

19:302005Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20220:30

12:001426Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)78104:00

11:301426Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)78104:30

07:001073Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)113409:00

06:451073Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)113409:15

05:15986Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)122110:45

05:00986Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)122111:00

23:00592Краснилес / Krasniles / (CZ)Краснилес / Krasniles / (CZ)161517:00

22:45592Брејтенау / Brejtenau (D)Брејтенау / Brejtenau (D)161517:15

22:00552Дрезден / Dresden (D)Дрезден / Dresden (D)165518:00

19:00352Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)185521:00

15:0062Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)214501:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:50:41.773

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Neumunster

ВОЗЕН РЕД

ФЕРТ-АТОМИК

ЕМБ: 4497937 Место: Јегуновце Апликација: LP449793768771350

Број на возачи: 13 Број на возила: 11

Одбиено

Ново барање

22.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:300Нојмунстер / Neumünster (D)Нојмунстер / Neumünster (D)220702:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Нојмунстер / Neumünster (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:18:57.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110918

Број на возачи: 17 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

23.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:151792ШтипШтип004:45

15:451702Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)9007:15

15:151702Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)9007:45

09:001262Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)53014:00

08:301262Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)53014:30

04:00912Мацељ / Macelj  (HR)Мацељ / Macelj  (HR)88019:00

03:40912Грушковје / Gruskovje (SLO)Грушковје / Gruskovje (SLO)88019:20

02:30802Шентиљ / Sentilj (SLO)Шентиљ / Sentilj (SLO)99020:30

02:30802Спилфелд / Spilfeld (A)Спилфелд / Spilfeld (A)99020:30

23:00462Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)133000:00

23:00462
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
133000:00

22:00392Розенхајм / Rosenheim (D)Розенхајм / Rosenheim (D)140001:00

21:00332Минхен / München (D)Минхен / München (D)146002:00

19:40252Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)154003:20



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:18:57.880

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Манхајм / Mannheim (D)

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110918

Број на возачи: 17 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

23.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:40182Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)161004:20

17:40122Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)167005:20

16:3062Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)173006:30

15:3012Хајделберг / Heidelberg (D)Хајделберг / Heidelberg (D)178007:30

15:000Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)179208:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Манхајм / Mannheim (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:29:43.387

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Geneva

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171751229

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Одобрено

Ново барање

24.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:402092ВелесВелес006:30

19:452004Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)8808:25

19:152004Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)8808:55

12:151500Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)59215:55

11:451500Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)59216:25

08:451180Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)91219:25

08:301180Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)91219:40

05:30989Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)110322:40

05:20989Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)110322:50

22:10541
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
155106:00

21:10541
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
155107:00

18:10313Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)177910:00

17:10245Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)184711:00

16:10177Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)191512:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 12:29:43.387

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Велес - Geneva

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171751229

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Одобрено

Ново барање

24.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:0067Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)202513:10

14:000Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)209214:10

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Велес во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Женева / Geneva (CH) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:29.893

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Олтен / Olten (CH)

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171750912

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Одобрено

Ново барање

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:551950СтрумицаСтрумица011:15

22:101846ВелесВелес10413:00

20:151758Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19214:55

19:451758Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19215:25

12:451254Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)69622:25

12:151254Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)69622:55

08:15934Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)101602:55

08:00934Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)101603:10

05:00743Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)120706:10

04:50743Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)120706:20

21:40295
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
165513:30

20:40295
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
165514:30

18:0067Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)188317:10

17:000Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)195018:10



датум на аплицирање 21.07.2022 09:12:29.893

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Олтен / Olten (CH)

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171750912

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Одобрено

Ново барање

24.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Олтен / Olten (CH) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



21kmСтанициСтанициkm21

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:29.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Белинцона / Bellinzona (CH)

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171750904

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Делумно одобрено

Ново барање

24.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:5518:551521КумановоКуманово014:0014:00

18:3518:351504Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)1714:2014:20

18:0518:051504Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)1714:5014:50

11:0511:051012Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)50921:5021:50

10:3510:351012Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)50922:2022:20

06:3506:35692Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)82902:2002:20

06:2006:20692Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)82902:3502:35

03:2003:20501Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)102005:3505:35

03:1003:10501Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)102005:4505:45

20:0020:0053
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
Брогеда Аутострада/Brogeda

Autostrada (I)
146812:5512:55

19:0019:0053
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
Киасо Аутострада / Chiasso

Autostrada (CH)
146813:5513:55

18:0018:000Белинцона / Bellinzona (CH)Белинцона / Bellinzona (CH)152114:5514:55



датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:29.417

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Куманово - Белинцона / Bellinzona (CH)

ВОЗЕН РЕД

ФЉОРИ-ТУРС

ЕМБ: 6155111 Место: Куманово Апликација: LP615511171750904

Број на возачи: 3 Број на возила: 3

Делумно одобрено

Ново барање

24.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Куманово во среда , сабота ,.

Враќањата со реден број 1 и 2 тргнуваат од Белинцона / Bellinzona (CH) во среда , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:26.403

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:052470БитолаБитола005:55

02:452065БоговињеБоговиње14008:15

01:452005ЖелиноЖелино20009:15

00:001920Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)28511:00

23:301920Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)28511:30

16:451410Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70018:15

16:151410Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70018:45

11:001001Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)110900:00

10:451001Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)110900:15

08:10800Јесенице / Jesenice (SLO)Јесенице / Jesenice (SLO)131002:50

08:10800Караванке / Karavanke (A)Караванке / Karavanke (A)131002:50

05:15683Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)142705:45

05:15683
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
142705:45

04:05593
Киеферсфелден /
Kiefersfelden (D)

Киеферсфелден /
Kiefersfelden (D)

151706:55



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:26.403

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:05593Куфштеин / Kufstein (А)Куфштеин / Kufstein (А)151706:55

00:45343Хохенемс / Hohenems (A)Хохенемс / Hohenems (A)176710:15

00:30343Диеполдсау / Diepoldsau (CH)Диеполдсау / Diepoldsau (CH)176710:30

23:30670Ст. Гален / St. Gallen (CH)Ст. Гален / St. Gallen (CH)180011:30

22:50640Вил / Wil (CH)Вил / Wil (CH)183012:10

22:10600
Кројцлинген / Kreuzlingen

(CH)
Кројцлинген / Kreuzlingen

(CH)
187012:50

21:30570
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
Фрауенфелд / Frauenfeld

(CH)
190013:30

20:30520Цирих / Zürich (CH)Цирих / Zürich (CH)195014:30

19:50480Баден / Baden (CH)Баден / Baden (CH)199015:10

19:10450Арау / Aarau (CH)Арау / Aarau (CH)202015:50

18:40430Олтен / Olten (CH)Олтен / Olten (CH)204016:20

18:00390Солотурн / Solothurn (CH)Солотурн / Solothurn (CH)208017:00

17:20340Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)213017:40

16:45300Фрибург / Fribourg (CH)Фрибург / Fribourg (CH)217018:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:04:26.403

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Берн / Bern (CH)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820904

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:40225Лозана / Lausanne (CH)Лозана / Lausanne (CH)224519:20

14:30160Женева / Geneva (CH)Женева / Geneva (CH)231020:30

12:000Берн / Bern (CH)Берн / Bern (CH)247023:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Берн / Bern (CH) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:26:04.077

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820926

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:003650БитолаБитола006:00

07:453550ВрапчиштеВрапчиште10008:15

07:253530БоговињеБоговиње12008:35

06:453510ЖелиноЖелино14009:15

05:003450Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20011:00

04:303450Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20011:30

21:002930Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72019:00

20:302930Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72019:30

16:302630Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)102023:30

16:002630Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)102000:00

13:402430Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)122002:20

13:302430Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)122002:30

12:002350Портогруаро / Portogruaro (I)Портогруаро / Portogruaro (I)130004:00

10:552250Тревизо / Treviso (I)Тревизо / Treviso (I)140005:05

10:052170Венеција / Venezia (I)Венеција / Venezia (I)148005:55



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:26:04.077

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820926

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:452100Местре / Mestre (I)Местре / Mestre (I)155006:15

09:052000Падова / Padova (I)Падова / Padova (I)165006:55

06:101920Виченца / Vicenza (I)Роверето / Rovereto (I)173009:50

05:401800Верона / Verona (I)Тренто / Trento (I)185010:20

04:451710Роверето / Rovereto (I)Болцано / Bolzano (I)194011:15

04:101410Мерано / Merano (I)Мерано / Merano (I)224011:50

02:001330Бреша / Brescia (I)Болоња / Bologna (I)232014:00

01:001260Ровато / Rovato (I)Равена / Ravenna (I)239015:00

00:001170Бергамо / Bergamo (I)Форли / Forli (I)248016:00

23:001100Милано / Milano (I)Римини / Rimini (I)255017:00

22:001000Пезаро / Pesaro (I)Пезаро / Pesaro (I)265018:00

21:00950Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)270019:00

20:00850
Порто Реканати / Porto

Recanati (I)
Порто Реканати / Porto

Recanati (I)
280020:00

19:00760
Цивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

Цивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

289021:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:26:04.077

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - Рим / Rome (I)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820926

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:00655Ла Специја / La Spezia (I)Терамо / Teramo (I)299522:00

17:00600Л'Аквила / L'Aquila (I)Л'Аквила / L'Aquila (I)305023:00

16:00470Пиза / Pisa (I)Авезано / Avezzano (I)318000:00

14:300Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)365001:30

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

sreda sabota



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:47:58.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Пинеберг 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820947

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:303300ШтипШтип006:00

05:402620БоговињеБоговиње13008:50

05:202600ЖелиноЖелино15009:10

03:002520Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)23011:30

02:302520Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)23012:00

19:301900Келебија / Kelebija (SRB)Келебија / Kelebija (SRB)85019:00

19:001900Томпа / Tompa (H)Томпа / Tompa (H)85019:30

13:301520Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)123001:00

13:301520Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)123001:00

09:001180Шубен / Suben (A)Шубен / Suben (A)157005:30

09:001180Пассау / Passau (D)Пассау / Passau (D)157005:30

08:301155Пасау / Passau (D)Пасау / Passau (D)159506:00

07:301060Дегендорф / Deggendorf (D)Дегендорф / Deggendorf (D)169007:00

06:30990Регенсбург / Regensburg (D)Регенсбург / Regensburg (D)176008:00

05:15930Нирнберг / Nuremberg (D)Нирнберг / Nuremberg (D)182009:15



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:47:58.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Пинеберг 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820947

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:30850Хоф / Hof (D)Хоф / Hof (D)190010:00

04:00800Гера / Gera (D)Гера / Gera (D)195010:30

03:30700Лајпциг / Leipzig (D)Лајпциг / Leipzig (D)205011:00

02:30650Берлин / Berlin (D)Берлин / Berlin (D)210012:00

23:45450Вuзбург / Würzburg (D)Вuзбург / Würzburg (D)230014:45

23:00400Швајнфурт / Schweinfurt (D)Швајнфурт / Schweinfurt (D)235015:30

21:45350Фулда / Fulda (D)Фулда / Fulda (D)240016:45

20:40850Касел / Kassel (D)Касел / Kassel (D)245017:50

19:45200Гoтинген / Göttingen (D)Гoтинген / Göttingen (D)255018:45

18:25100Брунсвик / Brunswick (D)Брунсвик / Brunswick (D)265020:05

17:4550Хановер / Hanover (D)Хановер / Hanover (D)270020:45

15:30-100Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)285023:00

15:00-120Харбург / Harburg (D)Харбург / Harburg (D)287023:30

13:30-280Бремен / Bremen (D)Бремен / Bremen (D)303001:00

12:00-350Букстехуде / Buxtehude (D)Букстехуде / Buxtehude (D)310002:30



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:47:58.873

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Штип - Пинеберг 1

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820947

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Барање за промена

25.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:30-370Стаде / Stade (D)Стаде / Stade (D)312003:00

11:000Пинеберг / Pinneberg (D)Пинеберг / Pinneberg (D)330003:30

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Штип во вторник , петок ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Пинеберг / Pinneberg (D) во вторник , петок ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:

vtornik petok



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:14:39.450

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Рим

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820914

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одбиено

Барање за промена

25.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:202330СкопјеСкопје010:00

18:502120Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)21011:30

18:202120Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)21012:00

11:201610Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)72019:00

10:501610Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)72019:30

06:501260Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)107023:30

06:201260Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)107000:00

03:551060Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)127002:25

03:501060Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)127002:30

23:50755Болоња / Bologna (I)Болоња / Bologna (I)157506:30

23:20730Форли / Forli (I)Форли / Forli (I)160007:00

22:20680Риционе / Riccione (I)Риционе / Riccione (I)165008:00

21:20630Пезаро / Pesaro (I)Пезаро / Pesaro (I)170009:00

20:20535Анкона / Ancona (I)Анкона / Ancona (I)179510:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:14:39.450

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Рим

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820914

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одбиено

Барање за промена

25.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:20480
Цивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

Цивитанова Марче /
Civitanova Marche (I)

185011:00

18:20430
Порто Сан Џорџо / Porto San

Giorgio (I)
Порто Сан Џорџо / Porto San

Giorgio (I)
190012:00

17:20370
Порто ди Асколи / Porto

d'Ascoli (I)
Порто ди Асколи / Porto

d'Ascoli (I)
196013:00

16:20330Торторето / Tortoreto (I)Торторето / Tortoreto (I)200014:00

15:20280Фабриано / Fabriano (I)Фабриано / Fabriano (I)205015:00

13:50230
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
Асколи Пицено / Ascoli

Piceno (I)
210016:30

12:20180Паганица / Paganica (I)Паганица / Paganica (I)215018:00

12:10170Базано / Bazzano (I)Базано / Bazzano (I)216018:10

12:00160Л'Аквила / L'Aquila (I)Л'Аквила / L'Aquila (I)217018:20

11:15130Пополи / Popoli (I)Пополи / Popoli (I)220019:05

09:55100Сулмона / Sulmona (I)Сулмона / Sulmona (I)223020:25

09:0040Авезано / Avezzano (I)Авезано / Avezzano (I)229021:20

07:300Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)233022:50



датум на аплицирање 21.07.2022 09:14:39.450

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Рим

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820914

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одбиено

Барање за промена

25.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Забелешка од апликантот:

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Рим / Rome (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

sreda sabota



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:41:47.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Витербо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821041

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одбиено

Барање за промена

25.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:302210ТетовоТетово009:00

21:302160СкопјеСкопје5010:00

20:302120КумановоКуманово9011:00

20:002105Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)10511:30

19:302105Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)10512:00

11:301510Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70020:00

11:001510Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70020:30

06:001160Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)105001:30

05:301160Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)105002:00

02:35960Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)125004:55

02:30960Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)125005:00

20:25560Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)165011:05

19:00480Арезо / Arezzo (I)Арезо / Arezzo (I)173012:30

17:30410Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)180014:00

16:25340Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)187015:05



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:41:47.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Витербо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821041

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одбиено

Барање за промена

25.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

10:30110Витербо / Viterbo (I)Витербо / Viterbo (I)210017:00

13:3090Рим / Rome (I)Рим / Rome (I)212018:00

12:4560Априлиа / Aprilia (I)Априлиа / Aprilia (I)215018:45

12:0040Латина / Latina (I)Латина / Latina (I)217019:30

0Витербо / Viterbo (I)Витербо / Viterbo (I)2210

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Витербо / Viterbo (I) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:24:24.987

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - дизелдорф

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821024

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

00:002470БитолаБитола010:30

22:202370НеготиноНеготино10012:10

19:452220ШтипШтип25014:45

17:302200Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)27017:00

17:002200Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)27017:30

09:301780Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)69001:00

09:001780Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)69001:30

04:001430Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)104006:30

03:301430Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)104007:00

02:301340Броцке / Brocke (SK)Броцке / Brocke (SK)113008:00

02:001340Брецлав / Breclav (CZ)Брецлав / Breclav (CZ)113008:30

21:30960Чиновец/Cinovec (CZ)Чиновец/Cinovec (CZ)151013:00

21:00960Зинвалд/Zinnwald (D)Зинвалд/Zinnwald (D)151013:30

13:00470Хамбург / Hamburg (D)Хамбург / Hamburg (D)200021:30

06:3070Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)240004:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 10:24:24.987

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Битола - дизелдорф

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167821024

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

05:000Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)247005:30

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Битола во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Дизелдорф / Düsseldorf (D) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:24.190

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Палермо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:303000ДебарДебар013:30

03:002800Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20018:00

02:302800Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20018:30

20:002300Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)70001:00

19:302300Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)70001:30

15:001990Брегана / Bregana (HR)Брегана / Bregana (HR)101006:00

14:301990Обрежје / Obrezje (SLO)Обрежје / Obrezje (SLO)101006:30

09:301770Фернетичи / Fernetici (SLO)Фернетичи / Fernetici (SLO)123011:30

09:151770Фернетти / Fernetti (I)Фернетти / Fernetti (I)123011:45

05:001330Фиренца / Firenze (I)Фиренца / Firenze (I)167016:00

04:001250Арезо / Arezzo (I)Арезо / Arezzo (I)175017:00

03:001170Сиена / Siena (I)Сиена / Siena (I)183018:00

02:001120Грoсето / Grosseto (I)Грoсето / Grosseto (I)188019:00

12:000Палермо / Palermo (I)Палермо / Palermo (I)300009:00



датум на аплицирање 21.07.2022 09:06:24.190

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Палермо

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Палермо / Palermo (I) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



4321kmСтанициСтанициkm4321

датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:27.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - тирана

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:0011:0003:0021:45245СкопјеСкопје021:0016:0009:0005:00

14:0010:0002:0021:00205ТетовоТетово4022:0017:0010:0005:45

13:4509:4501:4520:45195БоговињеБоговиње5022:1517:1510:1506:00

13:3009:3001:3020:30185ВрапчиштеВрапчиште6022:3017:3010:3006:15

13:1509:1501:1520:15175ГостиварГостивар7022:4517:4510:4506:30

11:3007:3023:3018:30100Блатo / Blato (МК)Блатo / Blato (МК)14500:3019:3012:3008:15

11:0007:0023:0018:00100Блато / Bllato (AL)Блато / Bllato (AL)14501:0020:0013:0008:45

09:0005:0021:0016:000Тирана / Tirana (AL)Тирана / Tirana (AL)24503:0022:0015:0010:45



датум на аплицирање 21.07.2022 09:03:27.940

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - тирана

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820903

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 тргнуваат од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањата со реден број 1,2,3 и 4 тргнуваат од Тирана / Tirana (AL) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1
Поаѓање 2
Поаѓање 3
Поаѓање 4

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:41:16.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Братислава / Bratislava (SK)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820941

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:301100СтрумицаСтрумица008:00

13:301070РадовишРадовиш3009:00

12:301030ШтипШтип7010:00

10:30900Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)20012:00

10:00900Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)20012:30

03:00350Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)75019:30

02:30350Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)75020:00

21:300Рајка / Rajka (H)Рајка / Rajka (H)110001:00

21:300Русовце / Rusovce (SK)Русовце / Rusovce (SK)110001:00

20:000Братислава / Bratislava (SK)Братислава / Bratislava (SK)110002:30



датум на аплицирање 21.07.2022 09:41:16.797

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Струмица - Братислава / Bratislava (SK)

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820941

Број на возачи: 48 Број на возила: 47

Одобрено

Ново барање

25.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Струмица во вторник , среда , петок , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Братислава / Bratislava (SK) во вторник , среда , петок , сабота ,.

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:11:54.753

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Сплит / Split (HR)

ВОЗЕН РЕД

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБ: 7075898 Место: Боговиње Апликација: LP707589876930911

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

26.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:30910ТетовоТетово018:00

08:30850СкопјеСкопје6019:00

08:00820Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)9019:30

07:30820Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)9020:00

06:00730Врбница / Vrbnica (KS)Врбница / Vrbnica (KS)18021:30

05:50730Морине / Morine (AL)Морине / Morine (AL)18021:40

03:50610Мурицан / Murican (AL)Мурицан / Murican (AL)30023:40

03:40610Сукобин / Sukobin (MNE)Сукобин / Sukobin (MNE)30023:50

23:40370
(Дебели Брег) / (Debeli Breg)

(MNE)
(Дебели Брег) / (Debeli Breg)

(MNE)
54003:50

23:30360
(Kарасовики) / (Karasoviki)

(HR)
(Kарасовики) / (Karasoviki)

(HR)
55004:00

23:00330Дубровник / Dubrovnik (HR)Дубровник / Dubrovnik (HR)58004:30

21:00210Затон Доли / Zaton Doli (HR)Затон Доли / Zaton Doli (HR)70006:30

20:50200Неум 2 / Neum 2 (BIH)Неум 2 / Neum 2 (BIH)71006:40

20:40190Неум 1 / Neum 1 (BIH)Неум 1 / Neum 1 (BIH)72006:50



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 09:11:54.753

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Тетово - Сплит / Split (HR)

ВОЗЕН РЕД

ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК

ЕМБ: 7075898 Место: Боговиње Апликација: LP707589876930911

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

26.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30180Клек / Klek (HR)Клек / Klek (HR)73007:00

19:0090Макарска / Makarska (HR)Макарска / Makarska (HR)82008:30

17:300Сплит / Split (HR)Сплит / Split (HR)91010:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Тетово во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Сплит / Split (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:41:16.067

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Modling

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561341

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одобрено

Ново барање

27.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:001066СкопјеСкопје012:00

02:151016Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)5012:45

02:151016Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)5012:45

20:15436Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)63018:45

20:00436Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)63019:00

16:3096Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)97022:30

16:1596Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)97022:45

15:000Модлинг / Mödling (A)Модлинг / Mödling (A)106600:00



датум на аплицирање 21.07.2022 13:41:16.067

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Modling

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561341

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одобрено

Ново барање

27.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Модлинг / Mödling (A) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата

Поаѓање 1

Одобрени поаѓања:



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:30:18.983

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Хам / Hamm (D)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561330

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:402450ГостиварГостивар007:00

12:102423ТетовоТетово2707:30

11:102379СкопјеСкопје7108:30

10:102338КумановоКуманово11209:30

09:402322Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)12810:00

09:402322Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)12810:00

03:401744Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)70616:00

03:251744Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)70616:15

23:551405Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)104519:45

23:401405Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)104520:00

19:401023Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)142700:00

19:401023
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
142700:00

03:000Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)245016:40



датум на аплицирање 21.07.2022 13:30:18.983

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Гостивар - Хам / Hamm (D)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561330

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Гостивар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хам / Hamm (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:12:12.867

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Хам / Hamm (D)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561312

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:402525ДебарДебар006:00

09:402328Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)19710:00

09:402328Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)19710:00

03:401750Хоргош / Horgos (SRB)Хоргош / Horgos (SRB)77516:00

03:251750Роске / Roske (H)Роске / Roske (H)77516:15

23:551411Хегешалом / Hegyeshalom (H)Хегешалом / Hegyeshalom (H)111419:45

23:401411Никелсдорф / Nickelsdorf (A)Никелсдорф / Nickelsdorf (A)111420:00

19:401029Валсерберг / Walserberg (A)Валсерберг / Walserberg (A)149600:00

19:401029
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
Бад Реинхал / Bad

Reichenhall (D)
149600:00

17:40889Минхен / München (D)Минхен / München (D)163602:00

16:40809Аугсбург / Augsburg (D)Аугсбург / Augsburg (D)171603:00

15:40720Улм / Ulm (D)Улм / Ulm (D)180504:00

14:10628Штутгарт / Stuttgart (D)Штутгарт / Stuttgart (D)189705:30

12:40548Карлсруе / Karlsruhe (D)Карлсруе / Karlsruhe (D)197707:00



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:12:12.867

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Хам / Hamm (D)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561312

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:10475Манхајм / Mannheim (D)Манхајм / Mannheim (D)205008:30

09:40390Франкфурт / Frankfurt (D)Франкфурт / Frankfurt (D)213510:00

07:40215Бон / Bonn (D)Бон / Bonn (D)231012:00

07:00175Леверкузен / Leverkusen (D)Леверкузен / Leverkusen (D)235012:40

06:10138Дизелдорф / Düsseldorf (D)Дизелдорф / Düsseldorf (D)238713:30

05:40110Дуизбург / Duisburg (D)Дуизбург / Duisburg (D)241514:00

05:1086Есен / Essen (D)Есен / Essen (D)243914:30

04:4068Бохум / Bochum (D)Бохум / Bochum (D)245715:00

04:0045Дортмунд / Dortmund (D)Дортмунд / Dortmund (D)248015:40

03:000Хам / Hamm (D)Хам / Hamm (D)252516:40



датум на аплицирање 21.07.2022 13:12:12.867

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Дебар - Хам / Hamm (D)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561312

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Дебар во среда , сабота ,.

Враќањето со реден број 1 тргнува од Хам / Hamm (D) во среда , сабота ,.

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 11:28:35.220

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Новиград / Novigrad (HR)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561128

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

04:001265КавадарциКавадарци017:00

02:401155Табановце / Tabanovce (MK)Табановце / Tabanovce (MK)11018:20

02:301155Прешево / Presevo (SRB)Прешево / Presevo (SRB)11018:30

21:30665Батровци / Batrovci (SRB)Батровци / Batrovci (SRB)60023:30

21:00665Бајаково / Bajakovo (HR)Бајаково / Bajakovo (HR)60000:00

18:00385Загреб / Zagreb (HR)Загреб / Zagreb (HR)88003:00

16:00225Риека / Rijeka (HR)Риека / Rijeka (HR)104005:00

14:00115Пула / Pula (HR)Пула / Pula (HR)115007:00

13:0075Ровињ / Rovinj (HR)Ровињ / Rovinj (HR)119008:00

11:000Новиград / Novigrad (HR)Новиград / Novigrad (HR)126510:00



датум на аплицирање 21.07.2022 11:28:35.220

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Новиград / Novigrad (HR)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

ЕМБ: 7289812 Место: Скопје Апликација: LP728981277561128

Број на возачи: 16 Број на возила: 14

Одбиено

Ново барање

27.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Кавадарци во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Новиград / Novigrad (HR) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата



1kmСтанициСтанициkm1

датум на аплицирање 21.07.2022 13:16:10.027

Министерство за транспорт и врски

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓународна линија

(назив на линијата)

Скопје - Приштина / Prishtina (KS)

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

ЕМБ: 6032834 Место: Дебар Апликација: LP603283466651316

Број на возачи: 13 Број на возила: 19

Одбиено

Ново барање

28.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:30100СкопјеСкопје021:30

20:0078Блаце / Blace (МК)Блаце / Blace (МК)2222:00

19:4575Хани Елезит / Hani Elezit (KS)Хани Елезит / Hani Elezit (KS)2522:15

19:000Приштина / Prishtina (KS)Приштина / Prishtina (KS)10023:00

Поaѓањeтo со реден број 1 тргнува од Скопје во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Враќањето со реден број 1 тргнува од Приштина / Prishtina (KS) во понеделник , вторник , среда , четврток , петок , сабота , недела .

Режим на одржување на линијата


